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Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, beraberindeki heyetle 
birlikte Yenigün Gazetesi’ni ziyaret etti.

Çiftçimizin 
yanındayız

‘Hizmet için 
seferberiz’

‘Gençler bizim 
yol arkadaşımız’

Sarayönü’ne kazandırılan İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü 
binasının açılışında konuşan 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Tarımsal 
ve hayvansal üretimle uğraşan 
çiftçilerimiz için çaba sarf ediyo-
ruz” dedi.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Oto Galericiler esnafını ziyaret 
eden Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, hizmet için seferber 
olduklarını belirterek, “Gençle-
rimiz ve kadınlarımız için de sü-
rekli yeni projeler üretip bunları 
hayata geçiriyoruz” dedi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Konya Çalışan 
Gençlik Meclisi’nin ‘Sen de Sor’ 
programında çalışan gençlerle 
buluştu. Başkan Kavuş genç-
leri, Büyük Türkiye yolunda 
en önemli yol arkadaşı olarak 
gördüklerini söyledi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

AİLENİN TEMELİNE 
ÇİMENTO OLACAK

Selçuklu Belediyesi aileyi güçlendirecek önemli 
bir projeyi hayata geçiriyor. Selçuklu Aile Geli-
şim Merkezi (SAGEM) projesi ile ilgili konuşan 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
aile fertlerine ücretsiz hizmet vereceklerini kay-

detti. n HABERİ SAYFA 3'TE

SEÇİM DÖNEMİ DEĞİL 
365 GÜN SAHADAYIZ

31 Mart Yerel Seçimler 
için çalışmaları sürdür-

düklerini kaydeden 
AK Parti Selçuklu İlçe 

Başkanı Asım Ceyhan, 
“Maddi- manevi teşki-
latımızın tüm kollarıyla 

sahadayız. Yalnızca 
seçim döneminde 

değil, yılın 365 günü 
çalışıyoruz” dedi. 

 n HABERİ SAYFA 2'DE

Sanat narin bir fiskedir! 40 yazar ve şair birarada 
Sanata dair açıkla-
malarda bulunan 

İranlı Ressam 
Soheila Bahador-
manesh, “Eserle-
rimde gizlediğim 
mesajın izleyiciye 
kolayca iletilmesi 

beni iyi hissettiriyor 
ve beni daha derin 
çalışmalar ortaya 
çıkarmaya teşvik 

ediyor. Sanat narin 
bir fiskedir” dedi.   
n HABERİ SAYFA 

10'DA

Bir grup vatansever 
insanın öncülü-

ğünde hazırlanan 1 
Şehit 1 Öykü 1 Şiir 
Kitabı yayınlandı. 

Türkiye’de benzeri 
olmayan bu çalışma 

40 yazar ve şairin 
kaleme aldığı 42 
şehidin öyküsün-

den ve şiirlerinden 
oluşurken, kitapta 
Şair-Yazar Salih Se-
dat Ersöz’ün şiiri de 
yer alıyor.   n HABERİ 

SAYFA 3'TE

5 yıllık süreçte önemli projelere imza attıklarını belirten Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, yeni dönemde de vizyon projeleri ilçeye kazandıracaklarını belirtti 

Yaptık, yapacağız!
ÖNEMLİ PROJELER 
HAYATA GEÇİRİLDİ

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, geride 
bıraktıkları 5 yılda Selçuk-
lu’da güzel çalışmalara ve 
projelere imza attıklarını 

ifade etti. Temel belediyeci-
lik görevlerini en iyi şekilde 
yaptıklarını ve Selçuklu’da 
yaşayan vatandaşlardan 

gelen projeleri ve talepleri 
dikkate alarak projeleri ha-
yata geçirdiklerini söyledi.

VİZYON PROJELER 
TANITILACAK

“Önümüzdeki dönem için ha-
zırladığımız çok önemli vizyon 
projelerimiz var” diyen Başkan 
Pekyatırmacı; “Türkiye Yüzyılı 
vizyonu doğrultusunda bizler 

yerelden kalkınmayı sağlayacak 
ve hükümetimizin icraatlarına 
destek olacak şekilde önemli 
projeleri hayata geçirmek için 
hazırlıklarımızı yaptık. Bunları 

kamuoyuyla paylaşacağız” dedi. 
  n HABERİ SAYFA  2'DE

On parmağında on marifet
23 yaşında üniversite öğrencisi olan Sümeyye Serin, çok 

sayıda iş alanlarında yer alarak kadınlara örnek oldu. Serin, 
bu süreçte annesinin kendisini desteklediğini vurgulayarak 

kadınların istediği her şeyi yapabileceğini söyledi.

Serin, ıslak mendil fabrikasından seramik işine kadar her alanda 
bulunduğundan bahsederken, bütün bunları yapabilmesinin asıl 

sebebinin kendi sınırlarını aşmayı seven bir insan olmasından 
kaynaklandığını kaydetti. n HABERİ SAYFA 8’DE

03 Kadınlar Gazze 
için toplandı 05 Konya Kağıt’tan 

önemli yatırım
102 yaşında hala 
sapasağlam! 06



AK Parti Selçuklu İlçe Baş-
kanlığı, 31 Mart’ta yapılacak 
olan seçimlere hazır! İlçe teşki-
latı olarak Selçuklu Belediyesi iş 
birliğiyle kadın ve gençlik kolları 
başta olmak üzere tüm teşkilat 
olarak çalıştıklarını bildiren AK 
Parti Selçuklu İlçe Başkanı Asım 
Ceyhan, seçime dair yapılanlar-
la ilgili bilgi verdi. Öğrencilerin 
çoğunluğu oluşturduğu Selçuk-
lu ilçesinde özellikle gençlere 
yönelik faaliyetlerle her zaman 
gençlere destek olduklarını bil-
diren Ceyhan, “Maddi- manevi 
teşkilatımızın tüm kollarıyla sa-
hadayız. Yalnızca seçim döne-
minde değil, yılın 365 günü ça-
lışıyoruz.” şeklinde konuştu. 
‘YILIN 365 GÜNÜ ÇALIŞIYORUZ’

Yerel seçimlere az bir zaman 
kala Selçuklu ilçesinde de seçim 
heyecanının başladığını belir-
ten Ceyhan, seçim hazırlıkları-
nın hız kazandığını ifade ederek 
seçim koordinasyon merkezi 
olarak kullanılan AK Parti Sel-
çuklu ilçe başkanlığında yapılan 

faaliyetlerden bahsetti. AK Parti 
teşkilatları olarak yalnızca seçim 
zamanı değil, yılın 365 günü ça-
lıştıklarını ifade eden Ceyhan, 
“Ana kademesi, gençlik ve kadın 
kolları olarak tüm birimleriyle 
sahada her daim yer alan AK 
Parti teşkilatı, seçim öncesi, son-
rası her zaman çalışmaya devam 
etmiştir. Her zaman vatandaş-
larla iç içeyiz; seçim döneminde 
ekstra bir yoğunluğumuz var. 
Seçime yaklaşık 45 gün kaldı, 
bu süreyi elimizden geldiği en 
güzel şekilde değerlendirmek 

istiyoruz.” diye konuştu. 
‘ÖĞRENCİLERE YÖNELİK 

PLANLARIMIZ VAR’
Demografik yapısıyla diğer 

ilçelerden farklı bir nüfusa sahip 
Selçuklu ’da seçim çalışmala-
rında da farklılıklar oluştuğunu 
ifade eden Ceyhan, yaklaşık 450 
bin seçmeni bulunan Selçuk-
lu’da ikametgahı bulunmaması 
dolayısıyla oy kullanmayacak 
olan öğrencilerin de varlığından 
bahsetti. İkametgahı bulunma-
yan gençlere yönelik de çalışma 
yürüttüklerini belirten Ceyhan, 

“Selçuk Üniversitesi öğrencileri-
nin yoğun bir şekilde bulunduğu 
Bosna Hersek mahallesi başta 
olmak üzere öğrenci popülasyo-
nunun bulunduğu mahalleleri-
mizde gençlik kollarıyla birlikte 
faaliyet planlaması yapıyoruz.” 
dedi. 

‘SELÇUKLU GENÇLERİN
 YANINDA’

Ceyhan, Selçuklu Belediyesi 
iş birliğiyle Selçuklu’da yaşayan 
gençlere maddi ve manevi ola-
rak destek sağladıklarını bildir-
di. Belediye- teşkilat iş birliğiyle 

birçok projeye imza atıldığını 
belirten Ceyhan, bu kapsamda 
yapılan belediye faaliyetlerine 
AK Parti Selçuklu teşkilatı ola-
rak her zaman destek oldukları-
nı ifade etti. Selçuklu bünyesin-
deki tesislerin gençlerin eğitim 
ve sosyal alanlarda gelişimleri-
ne faydalı çalışmaların yapılma-
sına katkı sunduğunu aktaran 
Ceyhan, “Tesislerin yapımından 
işletilmesine kadar Selçuklu Be-
lediyesinin yaptığı çalışmaları 
destekliyor; teşkilat olarak çalış-
malara destek sağlamaya çalışı-

yoruz. Zaman zaman çorba, çay 
ikramı gibi programlarla genç-
lere olan desteğini sürdürüyor.” 
ifadelerini kullandı. 

‘KONYA’YI CEPTE 
GÖRMÜYORUZ!’

31 Mart’ta yapılacak olan 
Mahalli İdareler Seçimleri'nde 
AK Parti olarak her zaman ‘daha 
iyi bir oy oranı’ beklediklerini 
vurgulayan Ceyhan, saha çalış-
maları kapsamında da olumsuz 
bir durumla karşı karşıya kalma-
dıklarını bildirdi. Konyalı vatan-
daşların oylarını hiçbir zaman 
‘cepte’ görmediklerini ve her 
zaman Konyalıya daha iyi hiz-
met etme amacıyla çalıştıklarını 
ifade eden Ceyhan, “Çalışmayan 
bir belediyeye Konya halkının 
tepki göstereceğini biliyoruz an-
cak Konya, çalışan belediyeyi de 
görüyor. Selçuklu ’da 4 yılda ya-
pılan işler Belediye Başkanımız 
Ahmet Pekyatırmacı’nın tekrar 
aday olmasını sağladı: İşte bu 
memnuniyettir.” diye konuştu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 
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Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, AK Par-
ti Selçuklu İlçe Başkanı Asım 
Ceyhan, Belediye Meclis Üyele-
ri ve teşkilat mensupları Konya 
Yenigün Gazetesini ziyaret etti. 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Selçuklu Be-
lediyesi olarak yeni dönem için 
vizyon projelerin hazır olduğunu 
ve önümüzdeki günlerde kamu-
oyu ile paylaşacaklarını ifade 
etti.  Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “Önümüz-
deki dönem için hazırladığımız 
çok önemli vizyon projelerimiz 
var. Türkiye Yüzyılı vizyonu 
doğrultusunda bizler yerelden 
kalkınmayı sağlayacak ve hü-
kümetimizin icraatlarına destek 
olacak şekilde önemli projeleri 
hayata geçirmek için hazırlıkla-
rımızı yaptık. İnşallah önümüz-
deki günlerde hem geride bırak-
tığımız 5 yıllık çalışmaları hem 
de gelecek dönem çalışmaları-
mızı Kamuoyu ile paylaşacağız.” 
dedi. 
‘BELEDİYECİLİĞİ SADECE TEMEL 

BELEDİYECİLİKTEN İBARET 
GÖRMÜYORUZ’

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, geride bı-
raktıkları 5 yılda Selçuklu ‘da 
güzel çalışmalara ve projelere 
imza attıklarını ifade etti. Te-
mel belediyecilik görevlerini en 
iyi şekilde yaptıklarını ve Sel-
çuklu ’da yaşayan vatandaşlar-
dan gelen projeleri ve talepleri 
dikkate alarak projeleri hayata 
geçirdiklerini ifade eden Pek-
yatırmacı, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Bizler belediyeciliği 

sadece temel belediyecilikten 
ibaret görmüyoruz. Bu nokta-
da   belediye olarak görevleri-
mizden en önemli kısmın temel 
belediyecilik hizmetlerini en iyi 
şekilde yerine getirmek oldu-
ğunu biliyoruz. Bu doğrultu-
da tüm ekiplerimiz ile birlikte 
bu doğrultuda en iyi çalışmayı 
yapmak için gayret ediyoruz. 
Bunları hiçbir zaman yeterli bul-
muyoruz. Bunun dışında toplu-
mumuzun, vatandaşlarımızın, 
istekleri, talepleri ve beklentileri 
doğrultusunda eğitimden sağ-
lığa spordan kültüre, emniyet 
ve turizme varıncaya kadar her 
alanda üzerimize düşen ne varsa 
bunları en hızlı şekilde ve en iyi 
şekilde yerine getirme gayesi ve 
çabası içerisindeyiz. Çok şükür 
5 yıllık zaman zarfında bütün 
dünyayı etkileyen ve iki yıl sü-
ren Koronavirüs sürecini yaşa-
mamıza  rağmen, yine bununla 
birlikte bütün dünyayı etkileyen 
ekonomik bazı sıkıntılı süreci ya-
şamamıza rağmen ve ülkemizde 
farklı bölgelerde deprem ve sel 

felaketi yaşamımıza rağmen en 
son da 6 Şubat’ta Kahraman-
maraş merkezli  büyük bir afeti 
yaşamamıza rağmen çok şükür 
biz bütün hedeflerimizi tuttur-
duk ve sadece dönem başında 
verdiğim sözleri değil dönem 
içerisinde bizden talep edilen 
ekstra projeler ile birlikte çok 
sayıda projeyi ve yatırımı haya-
ta geçirdik. Eğitim alanında çok 
güzel yatırımlar gerçekleştirdik. 
Gençlerimizin ve çocuklarımı-
zın akademik eğitimleri önem-
li. Onların akademik eğitimleri 
ve gelişimleri önemli. Bizler 
çocuklarımızın okul dışında da 
mutlaka kendilerini keşfedile-
cekleri ve bu doğrultuda gelecek 
hayatlarına yön verebilecekle-
ri bir kazanımı elde etmelerini 
düşünüyoruz. Bu manada SE-
TAP programını hayata geçir-
dik. Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
ile güzel bir uyumumuz var. 
Okul dışı alanlarımızdan 100 
bine yakın gencimiz faydalandı. 
Spor ile ilgili spor okullarımızda 
gençlerimiz hem yaz hem de kış 

döneminde organizasyonumu-
za katılıyorlar ve 16 branşta ço-
cuklarımıza spor yapma imkanı 
sunuyoruz. Milli sporcularımızın 
ulusal ve uluslararası yarışma-
larda elde ettiği çok büyük ba-
şarılar var.  Kültür ve sanat ile 
ilgili çok önemli çalışmalar yap-
tık. Çok güzel yayınlar çıkardık. 
En son yapmış olduğumuz Türk-
lerin Mirası Projesi Cumhuriyet 
tarihinde yapılmış ve Türklerin 
tarihini anlatan en kapsamlı kül-
liyat ve çalışmayı Selçuklu Be-
lediyesi olarak yürütüyoruz. İlk 
etap çalışmalarını tamamladık. 
İnşallah ikinci etap çalışmalarını 
da bu sene içinde başlatacağız. 
En kısa sürede de ilk etabını so-
nuçlandırdığımız projenin sunu-
munu Sayın Cumhurbaşkanımı-
za arz etmeyi planlıyoruz. Çünkü 
bu projeyi Cumhurbaşkanımızın 
himayesinde yürütüyoruz. Bu-
nun gibi tarihe vefa projelerimiz 
var.” 
‘SİLLE’DE ÖNEMLİ ÇALIŞMALAR 

YÜRÜTÜYORUZ’
Selçuklu Belediyesi olarak 

Sille’de önemli çalışmalar yü-
rüttüklerini ifade eden Başkan 
Pekyatırmacı, Sille’deki faaliyet-
lerle ilgili bilgi verdi. Konya’nın 
turizmi için de önemli bir faali-
yet alanı olan Sille için konuşan 
Pekyatırmacı, “Sille’nin tarihini, 
kültürünü, medeniyet vurgusu-
nu ön plana çıkartacağımız ve 
Konya’nın turizmine çok ciddi 
katkı sağlayacak projeleri Sil-
le’de yürütüyoruz. 2 Uluslara-
rası Sille Sempozyumu ve Kon-
ya ve Sille Hazineleri Sergisi'ni 
başarılı bir şekilde yurt dışından 
da katılımla gerçekleştirdik. 
Sempozyumun çıktılarını bir ki-
taba dönüştürdüğümüz zaman 
oradan elde ettiğimiz neticeleri 
çok güzel şekilde görülmüş ola-
cak. Sille ile ilgili bundan sonra 
yapacağımız programlarda bu 
sempozyumdan elde ettiğimiz 
birikimi kullanacağız. Buna göre 
Sille’nin gelecek vizyonunu be-
lirlemiş olacağız. Bizim Sille’de 
çok özel bir hedefimiz var. Sil-
le’nin Konya’nın turizmine katkı 
sağlayan en önemli unsurlardan 

biri olmasını arzu ediyoruz ve 
bu yönde çalışmalarımızı devam 
ettiriyoruz. Hedefimiz Sille’ye 
1 Milyon ziyaretçiyi Sille’ye çe-
kebilmek. Konya’ya gelen ziya-
retçiler Mevlana hazretlerini zi-
yaret ediyorlar. Farklı bölgelere 
gidiyorlar ama bizler Sille’nin 
daha özel bir ziyaretçi olduğu-
nu düşünüyoruz ve bu manada 
özellikle yurtdışında da yabancı 
tıristlerin Sille’ye geleceği ve 
Sille’nin bir çekim merkezi ola-
cağını Konya turizmine ekstra 
bir katkı sağlayacağını düşünü-
yoruz. Gevale Kalesinde yapılan 
çalışmalarda sona geldik. Bun-
dan sonraki süreçte Gevele’yi 
Konya turizmine kazandırmış 
olacağız ve Konya dışından ge-
len misafirlerimizi Gevale’yi ge-
zebilecekler. Bu projemiz büyük 
ve şehrimize değer katacak pro-
jeler.” ifadelerini kullandı. 

‘SAĞLIKTA ÖNEMLİ 
PROJELER YAPTIK’

Selçuklu Belediyesi olarak 
sağlıkta da önemli projeler yap-
tıklarını ifade eden Başkan Pek-
yatırmacı, sağlığın Selçuklu il-
çesi için önemine ithafen, “Hem 
Aile Sağlığı Merkezlerinin yapı-
mı, hem 112 Acil Sağlık Hizmet-
leri İstasyonlarımızın yapımı. 
Bunun yanında yine şehrimizin 
ihtiyaçları doğrultusunda şu 
anda yapımını devam ettirdiği-
miz Toplum Ruh Sağlığı Merkezi 
ve Sağlıklı Hayat Merkezi’nde 
yapım çalışmaları devam ediyor. 
Bu projemiz çok önemli bir eksi-
ği tamamlamış olacak.” sözleriy-
le konuşmasını tamamladı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Selçuklu Belediyesi olarak yeni dönem için viz-
yon projelerin hazır olduğunu ve önümüzdeki günlerde kamuoyu ile paylaşacaklarını ifade etti

Vizyon projelerle geliyor

365 gün gençlerin yanında!

Ahmet Pekyatırmacı

Asım Ceyhan



Selçuklu Belediyesi yaptığı ya-
tırımlarla Konya’yı ve Selçuklu’yu 
geliştirmeye tüm hızıyla devam 
ediyor. Bu kapsamda Selçuklu Be-
lediyesi tarafından hizmete açılan 
Selçuklu Aile Gelişim Merkezi ile 
ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
Toplantıda konuşmalarına yer veren 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı ise, SAGEM’in her 
kesime hitap ettiğini, aile yapısına 
katkı sağlayacağını ve buradaki hiz-
metten vatandaşların ücretsiz yarar-
lanabileceğini anlattı. 

PROJELER ÜRETMEYE DEVAM 
EDİYORUZ 

Selçuklu Belediyesi olarak bütün 
mahallelerde her yaştan insanın fay-
dalanabileceği projeler üretmeye ve 
tesisler inşa etmeye devam ettikle-
rini kaydeden Başkan Pekyatırmacı, 
Konya’ya kazandırdıkları çalışmalar-
dan bahsetti. Başkan Pekyatırma-
cı, “Sağlık tesisi olmayan bölgemiz 
kalmasın diye son 5 yıllık dönemde 
6 mahallemize Aile Sağlığı Merkezi, 
4 mahallemize ise 112 Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyonu kazandırdık. 
Yazır Mahallemizdeki Toplum Ruh 
Sağlığı Merkezi ve Sağlıklı Hayat 
Merkezimizin yapım çalışmaları da 
tüm hızıyla devam ediyor. Bunun 
yanında Selçuklu Aile Gelişim Mer-
kezi’nin (SAGEM) de çalışmalarında 
artık sona geldik. Bedir Sosyal Tesi-
simizin birinci katında olan SAGEM’i 
hayata geçirerek Selçuklumuzun 
ve Konya’mızın hizmetine sunmuş 
olacağız. Bu merkezimizde beledi-
yemiz, ilçe sağlık müdürlüğümüz, 
ilçe müftülüğümüz, ilçe milli eğitim 
müdürlüğümüz ve kent konseyimiz-
le birlikte hareket edecek, buradaki 
tüm çalışmaları beraber yürütece-
ğiz” diye konuştu. 

SAGEM, AİLE YAPISINA BÜYÜK
 KATKILARDA BULUNACAK 

Başkan Pekyatırmacı, toplumun 
her kesimine hitap edecek olan, 

yetişkinler ve çocuklar dahil olmak 
üzere tüm aile fertleriyle evlilik ha-
zırlığındaki bireylerin yararlanabile-
ceği SAGEM’de; aile danışmanlığı, 
çift danışmanlığı, evlilik öncesi da-
nışmanlık, ebeveyn danışmanlığı, 
ergen danışmanlığı, aile hukuku 
danışmanlığı, manevi danışmanlık, 
boşanma danışmanlığı, yas danış-
manlığı, evlilik terapisi, cinsel terapi, 
oyun terapisi, resim analizi ve ekran 
bağımlılığı olmak üzere 14 farklı 
alanda danışmanlık ve terapi hizme-
ti vereceklerini açıkladı. Pekyatırma-
cı, “Bu merkezimizde vereceğimiz 
hizmetlerimiz ile sağlıklı, bilinçli, 
mutlu ve huzurlu bir aile kurumu-
nun oluşumuna destek olmayı, aile 
yapısını tehdit eden unsurların önü-
ne geçmeyi, aile içerisindeki iletişim 

problemlerini çözüme kavuşturma-
yı, tüm aile bireylerinin sosyal ya-
şama entegre olmalarını sağlamayı, 
aile kuracak bireyleri evliliğe hazırla-
mayı, boşanma aşaması ve boşanma 
sonrası süreçlerde tüm aile bireyle-

rine psiko-sosyal destek sağlamayı 
amaçlıyoruz. 5 adet danışmanlık 
ofisi, 50 kişilik konferans salonu ve 1 
adet çocuk oyun terapi odasının bu-
lunduğu Selçuklu Aile Gelişim Mer-
kezimizde, psiko-sosyal destek hiz-
metlerimiz ‘güçlü aile güçlü toplum’ 
ilkesiyle manevi danışmanlar, aile 
hukuku danışmanları ve ruh sağlığı 
uzmanları tarafından profesyonel bir 
şekilde verilecek. Merkezimizde ay-
rıca özel gün ve haftalarda periyodik 
aralıklarla aileye yönelik çeşitli sos-
yal, kültürel, sanatsal ve akademik 
programların yer aldığı etkinlikler ve 
faaliyetler gerçekleştirilecek” diye 
kaydetti. 

MERKEZİMİZDEN TÜM
 VATANDAŞLAR ÜCRETSİZ 

YARARLANABİLECEK 
SAGEM hakkında bilgilendir-

melere devam eden Pekyatırmacı, 
sözlerine son olarak şunları ekledi: 
“Randevu sistemiyle çalışacak olan 
merkezimiz, hafta içi her gün 08.00-
17.00 saatleri arasında hizmet vere-
cek. Hemşerilerimiz buradaki tüm 
hizmetlerimizden ücretsiz olarak ya-
rarlanabilecek. Ayrıca Aile Gelişim 
Merkezinin programları kapsamında 
belediyemizin tüm sosyal tesisle-
rinde toplumumuzun her kesimine 
hitap edecek şekilde seminerler icra 
edilecek. 

SAGEM projemiz ile özellikle aile 
yapısının korunması, manevi değer-
lerimize sahip çıkılması ve bu değer-
lerin devam ettirilmesi anlamında 
ailelerimizin büyük kazanımlarının 
olacağına inanıyoruz. Dolayısıyla bu 
projeyi gerçekleştirmede çok büyük 
katkıları olan ilçe sağlık müdürümü-
ze, ilçe müftümüze, ilçe milli eğitim 
müdürümüze, kent konseyi başkanı-
mıza ve ekibine, tüm ekip arkadaşla-
rıma çok teşekkür ediyorum. Proje-
mizin Selçuklumuza ve Konya’mıza 
hayırlı olmasını temenni ediyorum.”
n TUBA KAYA 

Bir grup vatansever insanın 
öncülüğünde hazırlanan 1 Şehit 
1 Öykü 1 Şiir Kitabı yayınlandı. 
Türkiye’de benzeri olmayan bu 
çalışma 40 yazar ve şairin kale-
me aldığı 42 şehidin öyküsünden 
ve şiirlerinden oluşuyor. Projenin 
fikir öncüsü ve koordinatörü Şair 
Harun Yıldırım, Şair – Yazar Fa-
ruk Anbarcıoğlu, Şair – Yazar 
Talip Kazgı ve Şair- Yazar Safiye 
Samyeli’nin seçici kurulda yer 
aldığı kitabın, vatan ve bayrak 
uğruna canlarını veren, kanlarını 
döken şehitlerimiz adına ve on-
lara vefa gereği yapıldığı belirtil-
di.  Şair – Yazar Salih Sedat Ersöz 
tarafından kaleme alınan Kon-
ya Akörenli Şehit Hamdi Kara-
göz’ün öyküsünün de yer aldığı 
kitapta şehit Hamdi Karagöz için 
Salih Sedat Ersöz’ün yazdığı Şe-
hidim başlıklı şiiri de bulunuyor.  

ÇOK KIYMETLİ BİR ESERDİR
Konu ile ilgili açıklama yapan 

Şair – Yazar Salih Sedat Ersöz, 

şu görüşlere yer verdi: “Bu kitap 
vatanın bağımsız bütünlüğünü 
korumak için canlarını veren 
kahramanların hikâyelerini yeni 
nesillerimize aktarmak, gençle-
rimizin de şehitlerimiz gibi ge-
rektiği zaman din - vatan – bay-
rak uğruna seve seve canlarını 
feda edebileceklerinin şuurunu 
kazandırma yolunda onlara ışık 
tutan çok kıymetli bir eserdir. Bu 
eser de yer almak her şair – ya-
zar gibi benim için de büyük bir 
şereftir. 40 yazar – şair arkada-
şımızın 42 şehidimize ait öykü-
lerinin ve şiirlerinin bulunduğu 
bu eserde ben de Konya Akörenli 
şehidimiz Hamdi Karagöz’ün şe-
hitlik öyküsünü kaleme aldım. 
Kitapta büyük bir duygu ile ve 
gözyaşları ile okunacak bu mille-
tin evlatları olan 42 şehidimizin 
öyküsünü bulacaksınız. Bu kah-
ramanlık öyküleri bütün genç-
lerimize yol gösterecek, önlerini 
aydınlatacak ve vatan – bayrak 

şuuru kazandıracaktır. Bu önem-
li eserin milletimize hayırlı olma-
sını diliyorum” dedi. Ordu'nun 
Mesudiye ilçesine bağlı Topçam 
Mahallesi Kertin mevkii orman-
lık alanda şehit edilen Hamdi 
Karagöz için Şair – Yazar Salih 
Sedat Ersöz’ün kaleme aldığı 
ŞEHİDİM  şiiri:

ŞEHİDİM 
Cennet vatan uğruna canını 

feda ettin, 
Şehadete ulaşıp yürek yakan 

şehidim. 
Her tür düşmana karşı ge-

çilmeyen bir settin, 
Ordu topraklarına kanı akan 

şehidim. 

Vatanı atalardan büyük 
emanet bildin, 

Bayrak inmesin diye fırtına, 

bora, yeldin, 
Çakalların inini vurup dağı-

tan seldin, 
Çakmak çakmak gözlerle 

ufka bakan şehidim. 

İtimat, güven verdin Müslü-
man Türk dostuna, 

Aşkla, imanla gittin hainle-
rin üstüne, 

Hiç halel getirmedin yemi-
nine, kastına, 

Yıldırım, bora, şimşek olup 
çakan şehidim. 

Bölünmesin vatanım inancı 
taşıyordun, 

Bu amaçla dağ, tepe, deniz-
ler aşıyordun, 

Katiller karşısında çağlayıp 
coşuyordun, 

İhanet ocağını yakıp yıkan 
şehidim. 

Emaneti korumak kutsal gö-
revdi sana, 

Şehadet şerbetini içmiştin 
kana kana, 

Gülerek sonsuzluğa yürü-
men büyük mânâ, 

Her görevden alnında nurla 
çıkan şehidim. 

İzlerin var ülkemin topra-
ğında, taşında, 

Al Bayrak hüzünlüydü öl-
meyen naaşında, 

Damla damla akarsın dökü-
len gözyaşında, 

Ay yıldızı göğsüne nişan ta-
kan şehidim. 

Sen de dâhil edildin şehitler 
kervanına, 

Senin de kaydın düştü Pey-
gamber divanına, 

Hamdi iken, şehit de eklendi 
unvanına, 

Hak katında beslenen Cen-
netmekân şehidim.

Salih Sedat Ersöz
n HABER MERKEZİ
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      Gece Gündüz
Konya                     4°C      8°C

Karaman               5°C 10°C 

Aksaray                 6°C   13°C

Ankara                   8°C     11°C Hicrî: 4 Şaban 1445  -  Rûmî: 14 Şubat

'1 Şehit 1 Öykü 1 Şiir' kitabı yayınlandı

Selçuklu Aile Gelişim Merkezi (SAGEM) ile ilgili bilgilendirme toplantısında konuşan Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, “Bu merkezimizle aile fertlerine manevi anlamda destek olacağız ve ücretsiz hizmet vereceğiz” dedi 

Ailelere manevi destek

Seydişehir’de İnsan Hak 
ve Hürriyetleri (İHH) Kadın 
Kolları üyeleri, Gazze için bir 
araya geldi. Seydişehir Beledi-
ye Düğün Salonu'nda buluşan 
kadınlar, Mescid-i Aksa'nın 
miras olduğunu ve sahip çı-

kılması gerektiğini kaydet-
ti. Seydişehir'den Gazze için 
yapılacak yardımların devam 
edeceğini belirten kadınlar, 
kendilerine destek verenlere 
teşekkür etti.
 n İHA

Konya’da polis ekiplerinin 
uyuşturucu satıcılarına yöne-
lik düzenlediği operasyonlarda 
çeşitli uyuşturucu maddeler 
ele geçirilirken, gözaltına alı-
nan 2 kişi sevk edildiği mah-
kemece tutuklandı. Edinilen 
bilgiye göre, Konya Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri zehir taciri ve sokak 
satıcılarına yönelik çalışmala-
rını sürdürüyor. Bu kapsamda 
ekipler, uyuşturucu satıcısı 
olduğu tespit edilen şahıslara 
yönelik operasyon gerçekleş-
tirdi. Merkez Karatay ilçesi 
Tatlıcak Mahallesinde bir eve 
yapılan baskında, 103 gram 
bonzai ham maddesi ile 187 
gram bonzai ve 1 adet tabanca 

ele geçirildi. Ele geçirilen 103 
gram bonzai ham maddesi ile 
15 kilogram bonzai üretilebil-
diği öğrenildi. Öte yandan, po-
lis ekipleri, merkez Selçuklu 
ilçesi Feritpaşa Mahallesinde 
şüphe üzerine durdurulan bir 
aracın sürücüsünün üst ara-
masında bir miktar uyuşturu-
cu hap çıkması üzerine ekipler 
araç içerisinde arama yaptı. 
Yapılan aramada yaklaşık 5 
bin 500 adet uyuşturucu hap 
maddesi ile bir miktar suç un-
suru para ele geçirildi. Emni-
yetteki işlemlerinin ardından 
her iki olayda gözaltına alınan 
2 şüpheli sevk edildikleri ad-
liyede çıkartıldıkları mahke-
mece tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.  n İHA

Seydişehir’de kadınlar 
Gazze için toplandı

Tatlıcak Mahallesi’nde 
uyuşturucu operasyonu



Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Konya Çalışan 
Gençlik Meclisi’nin ‘Sen de Sor’ 
programında çalışan gençlerle 
buluştu. Başkan Kavuş prog-
ramda, tecrübelerini paylaştığı 
gençlerin sorularına da sami-
mi yanıtlar verdi. Tüm genç-
leri, Büyük Türkiye yolunda en 
önemli yol arkadaşı olarak gör-
düklerini belirten Meram Bele-
diye Başkanı Mustafa Kavuş, bu 
güzel program vesilesiyle genç-
lerle buluşmuş olmaktan duy-
duğu mutluluğu dile getirdi. 
Bu buluşmayı sağlayan Çalışan 
Gençlik Meclisi Başkanı Veli 
Vural’a teşekkür eden Başkan 
Kavuş, “Böylesi önemli ve de-

ğerli bir çalışma alanı bulunan 
bu meclis için en çok emeği ve 
alın teri olan isimlerin başında 
gelen Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Uğur İbrahim Altay’a 
da şükranlarımı sunuyorum” 

diye konuştu.
KENDİMİ ÇOK DİNÇ 

HİSSEDİYORUM
Kavuş, program ile ilgili 

yaptığı açıklamada şu görüşle-
re yer verdi; “Beni tanıyanlar 

bilir ki, belki orta yaşa geçmiş 
biriyim ancak heyecanıyla hala 
kendimi çok genç hissediyo-
rum. Ama sizlerle her bir araya 
geldiğimde bu daha çok ortaya 
çıkıyor, ben de sizlerin yaşına 

geri dönüyorum. Hizmette en 
önemli olan şey de budur; ‘Ha-
yat ve hizmet heyecanınızdan 
bir şey kaybetmemeniz. Genç-
lerimiz bu heyecanı taşıdıkça 
Türkiye Yüzyılı’na daha hızlı 

koşacaklardır. Medeniyetimize 
ve kültürümüze bağlı kalarak 
daha büyük bir şahlanış ortaya 
koyacaklar. 

Biz de bu süreçte bilgi, biri-
kim ve tecrübelerimizle gençle-
rimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz. Biz gençlerimizle gu-
rur duyuyoruz. Sizler gibi bir 
nesil verdiği ve bu ülkeyi sizler 
gibi bir nesle teslim edeceğimiz 
için Rabb’ime ne kadar şükret-
sek azdır. Çünkü bizim neslimiz 
çağı yakalayabilir belki ama 
çağı kucaklayacak ve çağa yön 
verecek olan gençlerimizdir. 
Allah hepsinin yolunu ve bah-
tını açık etsin.”
 n HABER MERKEZİ

Akşehir Belediye Başkanı 
Dr. Salih Akkaya kentsel sit ala-
nı içerisinde bulunan cadde ve 
sokaklarda yaptıkları dış cephe 
yenileme çalışmalarıyla Akşe-
hir’in tarihi mirasına ve şehir 
mimarisine unutulmaz bir iz 
bıraktıklarını ve turizm potan-
siyelini artırdıklarını söyledi.  
Akşehir Belediye Başkanı Dr. 
Salih Akkaya, kentsel sit alanı 
içerisinde bulunan cadde ve so-
kaklarda yaptıkları cephe yeni-
leme çalışmalarının detaylarını 
paylaştı.

İMARET'TEN YEŞİL KAPI'YA: 
462 BİNANIN DIŞ CEPHELERİ 

YENİLENDİ
Akşehir'in tarih kokan cad-

de ve sokaklarında gerçekleş-
tirdikleri dış cephe yenileme 
çalışmalarının Akşehir’e değer 
kattığını vurgulayan Başkan 

Akkaya; “İmaret, Dr. Aziz Per-
kün, Seyyid Mahmud Hayrani, 
Türbe Sokak, Ulucami Caddesi, 
Değirmen, Hacı Hamza Sokak, 
Taşoluk, Tabakhamam, Yokuş-
başı, Doğancı, İnönü Caddesi, 
Süleyman Ağa ve Yeşil Kapı 
cadde ve sokaklarında, toplam-
da 462 adet binanın dış cep-

helerinde yaptığımız çalışma-
lar ilçemizin mimari kimliğini 
bambaşka bir boyuta taşıdı” 
dedi.

"ANLAMLI VE KALICI BİR 
DOKUNUŞ YAPTIK"

Yapılan dış cephe yenileme 
ve restorasyon çalışmalarının, 
Akşehir’in kültürel ve mima-

ri mirasının korunması adına 
oldukça önemli olduğunu be-
lirten Başkan Akkaya; “Şehir 
mirasımıza saygı göstermek ve 
gelecek nesillere güzel bir şehir 
bırakmak, en büyük vazifeleri-
mizden biridir. Yaptığımız bu 
çalışmayla ilçemize anlamlı ve 
kalıcı bir dokunuş yaptık, şehir 
mirasımıza unutulmaz bir iz 
bıraktık. Yenilenen dış cephe-
ler, şehre estetik bir görünüm 
kazandırmanın yanı sıra, tarihi 
dokuyu koruyarak Akşehir'in 
karakterini yansıtıyor. Bu ve 
buna benzer onlarca farklı ça-
lışmamızla Akşehir'imiz kent-
sel güzellikte bir mekân olma 
hedefine ulaştı. Aynı zamanda 
ilçemizin turizm potansiyelini 
de daha yükseğe taşımış olduk” 
ifadelerini kullandı.  
n HABER MERKEZİ
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Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, 31 Mart Yerel Se-
çimleri çalışmaları kapsamın-
da Oto Galericiler Sitesi’nde 
bulunan esnafları ziyaret etti. 
AK Parti Karatay İlçe Yönetimi, 
gençlik kolları ile meclis üye-
lerinin de katıldığı ziyaretlerde 
Başkan Hasan Kılca, hem be-
lediye olarak ilçeye ve bölge-
ye yaptıkları hizmetleri anlattı 
hem de 31 Mart için esnaftan 
destek istedi. AK Parti Karatay 
İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, 
İlçe Gençlik Kolları ile belediye 
meclis üyelerinin de katıldığı 
ziyaretlerde Başkan Hasan Kıl-
ca; Oto Galericiler Sitesi’nde 
bulunan esnaflarla bir araya 
geldi. 

DUALAR MOTİVASYON 
KAYNAĞIMIZ

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca ayrıca; AK Parti 
Karatay İlçe Başkanı Mehmet 
Genç, ilçe teşkilatı mensupla-
rı, mahalle muhtarı ve belediye 
meclisi üyeleriyle birlikte Ulu-
batlıhasan Mahallesi’nde ise ev 
ziyaretleri de gerçekleştirdi. 

Aşık Sokak’ta bulunan evde 
mahalle sakinleriyle buluşan 
ve Karataylı hemşehrilerini tek 
tek dinleyen Başkan Hasan Kıl-
ca; “Hemşehrilerimin önerileri 
bana bir yol gösterici, onlardan 
aldığım dualar ise benim için 
bir motivasyon kaynağı. Güzel 
ilçemiz Karatay’ımızı çok daha 
iyi noktalara getirebilmek için 
hemşehrilerimizin talep ve öne-

rileri bizlere yol gösterici, edi-
len hayır duaları ve iyi dilekler 
ise bizler için ayrı bir motivas-
yon kaynağı oluyor. Bu yaptı-
ğımız ziyaretlerde de hemşeh-
rilerimizin talep ve önerilerini 
dinliyoruz. Her zaman vatan-
daşlarımızla iç içe olmaya ve bu 

tür ziyaretler yapmaya devam 
edeceğiz” dedi.

HİZMET İÇİN SEFERBER OLDUK
AK Belediyeciliği anlayışıyla 

altyapı, üst yapı, parklar, spor 
alanları, sosyal belediyecilik 
ve diğer tüm projeleriyle Ka-
ratay’a hizmet etmeye devam 

ettiklerini ifade eden Kılca, AK 
Parti kadroları olarak sadece 
bugün değil, her zaman esnafın 
ve vatandaşın yanında oldukla-
rının altını çizdi. Kılca sözlerini 
şöyle tamamladı; “Gün içinde 
esnaf ve vatandaşlarımızı ziya-
ret ederek çalışmalarında ko-
laylıklar diledik. Esnafımızla ve 
vatandaşlarımızla selamlaştık 
ve hasbihal ettik. Sadece bugün 
için değil; esnaflarımızla, sa-
nayicilerimizle, çiftçilerimizle, 
vatandaşlarımızla velhasıl top-
lumun tüm kesimleriyle her an 
bir aradayız. Karatay Belediyesi 
olarak ilçemizin tüm mahalle-
lerinde şu anda çalışmalarımız 
sürüyor. Altyapı ve sıcak asfalt-
tan mahallelerimize yeni park-
ların kazandırılmasından eği-
tim, sosyal ve spor tesislerinin 
kazandırılmasına kadar pek çok 
alanda çalışarak Karatay’ımıza 
hizmet ediyoruz. Bununla bir-
likte çocuklarımız, gençlerimiz 
ve kadınlarımız için de sürekli 
yeni projeler üretip bunları bir 
bir hayata geçiriyoruz. Karatay 
Belediyesi tüm birimleriyle bu 
güzel ilçeye hizmet için gece 
gündüz demeden seferber ol-
muş durumda. Ama bizim daha 
yapacak çok işimiz var. AK Parti 
kadrolarının, AK Parti Belediye-
ciliğinin farkı bu. İnşallah va-
tandaşlarımızın, esnaflarımızın 
da 31 Mart’taki desteğiyle daha 
birçok güzelliğe yine hep birlik-
te imza atacağız.” 
n HABER MERKEZİ

Oto Galericiler Sitesi’nde bulunan esnafları ziyaret eden Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, hizmet için seferber 
olduklarını belirterek, “Gençlerimiz ve kadınlarımız için de sürekli yeni projeler üretip bunları hayata geçiriyoruz” dedi

‘Projeler hayata geçiyor’

Kavuş: Gençler ile yüzyıla koşacağız

Dr. Salih Akkaya: Akşehir’e iz bıraktık
Sana bir zarf uzata-

cağım eline alsan
Açıp okusan içinde 

yazanı gönülden
Allahümme Salli ala 

Seyyidina Muhammed
Nur arşa çıktı Rav-

zada Resul’e gönderdin.

Bir sevdadır göğe 
yükselen dualarından

Yıldızlar gibi baka-
cağım sana uzaktan

Bitmeyen çileme katıklar yaptım 
aşımdan

Bu sevgi sönmeyecek yanan bir 
alev gibi

Gecelerde yol gösteren kutup yıl-
dızıydı

Yönü pusulası olmayan gemiler-
de

Dip kuyuda bekleyen Yusuf’u 

kurtardı
Suyu bulan bedevi 

sevincinde ay yüzün

Sevdanın hası 
gönlümde çiçekler aç-
mada

Hu kuşu duyup 
yuvasın gönlüme yap-
mada

Nergis lale sümbül 
güle imrenip solmada

En güzel güllerini 
Ravza’da bulacaksın

Su akar yolunu bulur denize 
kavuşur

Ayrı düşene hüzün dolar saçlar 
karışır

Ahı figanla gözümden pınarlar 
akışır

Sevda aşk hasret çoğalıyor 
Ravza gülüne

HASRET ÇOĞALIYOR RAVZA GÜLÜNE

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERİ



Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Kadınhanı ve Sarayönü ilçelerini 
ziyaret ederek, her iki ilçede va-
tandaşlarla buluşarak AK Parti 
Seçim Koordinasyon Merkezle-
ri’nin açılışına katıldı. Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından Sara-
yönü’ne kazandırılan İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü binasının 
açılışını da yapan Başkan Altay, 
yeni hizmet binasının çiftçilere 
ve Sarayönü’ne hayırlı olması-
nı dileyerek, “Bundan sonra da 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
tarımsal ve hayvansal üretimle 
uğraşan hemşehrilerimizin ge-
lirlerinin artırılması konusunda 
çaba sarf etmeye devam edece-
ğiz” dedi.

ADAYLARDA YER ALDI
İlk olarak Kadınhanı ilçesini 

ziyaret eden Başkan Altay bu-
rada; AK Parti Konya İl Yönetim 
Kurulu Üyeleri Yaşar Köklü, Ya-
vuz Selim Özkan, Kazım Keçe-
ci, Kadınhanı Belediye Başkanı 
Mehmet Badem, Cumhur İtti-
fakı Kadınhanı Belediye Başkan 
Adayı İrfan Karaca, AK Parti Ka-
dınhanı İlçe Başkanı Faruk Çifçi 
ve MHP Kadınhanı İlçe Başkanı 
Tevfik Yağcı ile birlikte AK Par-
ti Seçim Koordinasyon Merke-
zi’nin açılışını gerçekleştirdi.
TARIM VE HAYVANCILIK DAHA İLERİ 

SEVİYEDE OLACAK
Açılışta konuşan Sarayönü 

Belediye Başkanı Nafiz Solak, 
“Bu kadar yoğun tarım ve hay-
vancılığın yapıldığı bir yerde 
çiftçilerimize hizmet vermek 
üzere yapılan hizmet binası için 
Sayın Büyükşehir Belediye Baş-
kanımıza teşekkür ediyorum. İl-
çemizde tarım ve hayvancılığın 
daha ileri bir seviyeye taşınaca-
ğına inanıyoruz. Sayın Başka-
nım ne zaman bir talebimiz olsa 
her zaman yanımızda oldunuz. 
İlçemize Büyükşehir olarak sayı-
sız eserler kazandırdınız. Sizlere 
çok teşekkür ediyoruz” diye ko-

nuştu.
BİNAMIZ ÇİFTÇİLERİMİZE 

HAYIRLI OLSUN
Konya İl Tarım ve Orman 

Müdürü Duran Seçen, Sarayö-
nü’nün 1 milyon dekara yak-
laşan tarımsal alanı, yaklaşık 
3.600 çiftçisiyle Konya içerisin-
de önemli bir potansiyele sahip 
olduğunu ifade ederek, “Bizlere 
böyle nezih bir çalışma ortamı 
sunduğunuz için şükranlarımızı 
arz ediyoruz. Yeni hizmet bina-
mızın Sarayönü’müze, çiftçi-
lerimize ve Konya’mıza hayırlı 
olmasını diliyorum” ifadelerini 
kullandı.

KATKILARINI HER ALANDA 
HİSSEDİYORUZ

Sarayönü Kaymakamı Lüt-
fullah Göktaş, “Sarayönü’nde; 
tarımdan sanayiye, eğitimden 
sağlığa Sayın Büyükşehir Be-
lediye Başkanımızın katkılarını 
her alanda hissediyoruz. Bunun 
bizatihi şahidiyiz. O anlamda 
ben kendilerine hassaten te-

şekkür ediyorum. Hizmet bina-
mızın hayırlara vesile olmasını 
diliyorum” açıklamalarını yaptı.

BÜYÜKŞEHİR YASASIYLA 3 TEMEL 
HEDEF BELİRLENDİ

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay da 
Yeni Büyükşehir Yasasıyla bir-
likte göreve geldikleri andan 
itibaren altyapısı tamamlanmış 
ilçeler, sosyal hayatın oluştuğu 
fiziki alanlar ile tarım ve hay-
vancılıkla uğraşan vatandaşların 
gelirlerinin artırılması yönünde 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
kendilerine 3 temel hedef belir-
lediklerini söyledi.
ÇİFTÇİLERİMİZE BİRÇOK DESTEKTE 

BULUNUYORUZ
Özellikle tarımla uğraşan-

ların gelirlerinin artırılması ko-
nusunda Konya Büyükşehir Be-
lediyesi olarak birçok destekte, 
eğitimde ve hizmette bulunduk-
larını anımsatan Başkan Altay, 
“Bununla birlikte AK Parti hü-
kümetlerimizin Sayın Cumhur-

başkanımız nezdinde çiftçimize 
çok yoğun bir desteği var. Bu 
destekleri de İlçe Tarım Müdür-
lükleri vasıtasıyla çiftçilerimiz 
kullanıyor. Bakanlıkla yapmış ol-
duğumuz protokol kapsamında 
İlçelerimizde İlçe Tarım Müdür-
lükleri binaları inşa ediyoruz. 
Birçok ilçede tamamlandı, açıl-
dı. Bugün de hizmete başlayan 
Sarayönü İlçe Tarım Müdürlü-
ğümüzün açılışını gerçekleştiri-
yoruz” dedi.
ÜRETİM İÇİN ÇABA SARF EDİYORUZ

Yeni hizmet binasının çift-
çilere ve Sarayönü’ne hayırlı 
olmasını dileyen Başkan Altay, 
“Bundan sonra da tarımsal ve 
hayvansal üretimle uğraşan 
hemşehrilerimizin gelirlerinin 
artırılması konusu çaba sarf et-
meye devam edeceğiz. Yeni Bü-
yükşehir Yasası, ilçelerimizde 
çok hızlı bir fiziki değişiklik or-
taya koydu. Özellikle altyapının 
tamamlanmasıyla ki doğalgaz da 
artık ilçelerimizde bir standart 
haline geldi. Birçok vatandaşı-
mız bunun konforunu kullanı-
yor. Bununla birlikte atık su arıt-
ma tesislerinden yollara, sosyal 
tesislerden şehir konaklarına ve 
tarımsal desteklere kadar bir-
çok alanda hizmet ediyoruz. Bu 
konuda en büyük destekçimiz 
belediye başkanlarımız, teşki-
lat mensuplarımız. Değerli be-
lediye başkanımıza uyumlu bir 
çalışma ortamı sağladığından 
dolayı teşekkür ediyorum” de-
ğerlendirmesini yaptı.

DUALARLA AÇILDI
AK Parti Konya İl Yönetim 

Kurulu Yaşar Köklü, Yavuz Selim 
Özkan, Kazım Keçeci, AK Parti 
Sarayönü İlçe Başkanı Gamze 
Karacan, MHP Sarayönü İlçe 
Başkanı Mehmet Kozan’ın da ka-
tıldığı programda konuşmaların 
ardından İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü Binasının açılışı du-
alarla yapıldı.
n HABER MERKEZİ

5 14 ŞUBAT 2024HABER

Konya Kağıt AŞ Güneşli 
Ambalaj Tesisleri, makine par-
kuru ve yatırımlarını artırmayı 
sürdürüyor. Şirketten yapılan 
açıklamaya göre, Konya Ka-
ğıt AŞ İstanbul Güneşli Şubesi 
basım-ambalaj tesislerindeki 
baskı kapasitesinin yüzde 50 
artırılması amacıyla toplam 2 
milyon avro tutarında iki adet 
makine siparişi verildi. Açık-
lamaya göre, yapılan yatırım 
ile kapasite artışının yanında 
bugüne kadar fason hizmet 
olarak dışarıdan temin edi-
len kalıp pozlama işlemi tesis 
bünyesinde gerçekleştirilecek. 
Açıklamada şunlar kaydedildi: 
"Yapılan bu yatırımlar sonrası 
Güneşli şubesi olarak 2024 yı-
lında ciromuzu 2023 yılına göre 

yüzde 50 artırma imkanımız 
olacaktır. 1 adet 2024 model 
yeni Heidelberg Speedmaster 
CX 104-6l Ofset Baskı Makinesi 
ve 1 adet 2016 model, Heidel-
berg Suprasetter 190 kalıp poz-

lama makinası sipariş edilmiş-
tir. 20 bin metrekare kapalı alan 
üzerine kurulan Konya Kağıt 
AŞ Güneşli Ambalaj Tesisleri, 
Konka Ambalaj markasıyla ülke 
ekonomisine katkıda bulunmak 

ve istihdamı artırmak amacıy-
la kuruldu. 1996 yılından bu 
yana sürekli hedeflerini aşan 
şirketimiz kalite, çevrecilik ve 
müşteri memnuniyeti gibi ilke-
lerinden ödün vermemiştir. Bu 
ilkeler doğrultusunda dünyaya 
ihracat yapmaya devam eden 
Konya Kağıt Ambalaj Tesisleri, 
sadece Türkiye'de değil dünya-
da da bir marka olma yolunda 
ilerlemektedir. Yıllık 20 bin ton 
işleme kapasitesi bulunan Gü-
neşli Ambalaj Tesisleri, yük-
sek teknoloji makine parkuru 
ile maksimum verim ve mini-
mum maliyetle gıda, züccaciye, 
elektronik, araba yedek parça, 
küçük ev aletleri gibi sektörlere 
hizmet vermektedir."
n HABER MERKEZİ

Konya Kağıt AŞ'den 2 milyon avroluk yatırım

Sarayönü’ne kazandırılan İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü binasının açılışında konuşan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Tarımsal ve hayvansal üretimle uğraşan çiftçilerimiz için çaba sarf ediyoruz” dedi

Uretim onlardan
 destek bizden

Güçlü öz sermayesi, ileri 
teknolojiden faydalanmadaki 
yetkinliği, uluslararası ölçü-
lerde deneyimi, entelektüel 
birikimi ve evrensel standart-
larda ahlaki değerleri benim-
seyerek elde ettiği başarıla-
rıyla, “birlikte daha ileriye” 
mottosu ile Türkiye’nin öncü 
kuruluşlarından biri olarak 
gıda, inşaat, gayrimenkul ya-
tırım, makine ve enerji alanın-
daki şirketleri ile faaliyetleri-
ni sürdüren Loras Holding’in 
CEO’su Mehmet Sever Kalkan 
oldu. Loras Holding Yönetim 
Kurulu tarafından Mehmet 
Sever Kalkan’ın Group CEO - 
İcra Kurulu Başkanı görevine 
atanmasına ilişkin alınan ka-
rar Kamuyu Aydınlatma Plat-
formu’nda yapılan açıklama 
ile duyuruldu. 12.02.2024 
tarihinde Kamuyu Aydınlatma 
Platformu’na yapılan açıkla-
mada “Grup şirketlerimizde 
CEO - İcra Kurulu Başkanı 
olarak görev alan Mehmet 
Mert Dorman görevinden ay-
rılmıştır. Mehmet Mert Dor-
man'dan boşalan CEO - İcra 
Kurulu Başkanı görevine Meh-
met Sever Kalkan atanmıştır.” 
denildi.

MEHMET SEVER KALKAN 
KİMDİR?

Grup CEO’su olarak ata-
nan Mehmet Sever Kalkan, 

Boğazici Üniversitesi Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişki-
ler Bölümünü Onur Derece-
si ile tamamlamış, akabinde 
Koç Üniversitesi Executive 
MBA programına katılmıştır. 
Profesyonel kariyerine, Dış 
Ticaret ve Devlet Destekleri 
Uzmanı olarak başlamış, aka-
binde insan kaynakları alanına 
geçiş yapmıştır. İnsan kaynak-
larına ek olarak, satış, pazar-
lama, bilgi teknolojileri, idari 
işler, kurumsal iletişim, kalite 
yönetim sistemleri alanlarında 
da deneyim kazanmıştır. Kal-
yon Holding bünyesinde 2021 
yılına kadar, inşaat, yenilene-
bilir enerji, havacılık/havayo-
lu, gayrimenkul, güneş pane-
li üretimi, savunma sanayi, 
elektrikli araç şarj istasyonları 
gibi farklı sektörlerde üst dü-
zey yönetici pozisyonlarında 
çalışmıştır. Bu dönem içeri-
sinde, savunma sanayi, enerji 
üretim ve GES/RES yatırımla-
rında Avrupa ve Ortadoğu'da 
ilkler arasında sayılan yatırım 
ve projelere katkı sağlamıştır. 
Son olarak 2021 yılından gü-
nümüze kadar Zirve Holding 
bünyesinde insan kaynakları, 
satış ve pazarlama, idari iş-
ler ve bilgi teknolojilerinden 
sorumlu Başkan Yardımcılığı 
görevini yürütmüştür.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Loras Holding’in CEO’su 
Mehmet Sever Kalkan oldu



Ereğli’de horoz dövüşü yap-
tırdığı tespit edilen 52 kişiye top-
lamda 349 bin 323 lira idari para 
cezası uygulandı. 112 Acil Çağrı 
Merkezine gelen ihbar üzerine 
Ereğli İlçe Jandarma Komutan-
lığı ekipleri, Konya Çevre Doğa 
ve Hayvanları Koruma Timinin 
desteği ile Yakup G'nin kendisine 
ait ahırda horoz dövüştürdüğü-
nü tespit etti. Ekipler ahırda biri 
ölü, ikisi yaralı 38 dövüş horozu 
buldu. Yakup G'ye Hayvanları 
Koruma Kanunu gereğince 21 
bin 684 lira, konuyla ilgili 51 şüp-
heliye de 5326 Sayılı Kabahatler 
Kanununa Muhalefet suçundan 

327 bin 675 lira, toplamda ise 
349 bin 323 lira idari para cezası 
uygulandı. 52 şüpheli hakkında 
adli işlem başlatıldı. n AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
7 ilde eş zamanlı olarak düzen-
lenen “Kafes-39” operasyonla-
rında; 7 Organize Suç Örgütü 
çökertildiğini açıkladı. Yerlika-
ya, operasyonlarda elebaşları-
nın da içerisinde bulunduğu Or-
ganize Suç Örgütü Üyesi 117 
şüpheli yakalandığını bildirdi.

İçişleri Bakanı Yerlikaya sos-
yal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, 7 ilde eş zamanlı 
olarak düzenlenen “Kafes-39” 
operasyonlarında; İstanbul’da 
Budaklar Organize Suç örgü-
tü ve Antalya’da Soner Tayyar, 
Kocaeli’de Uğur Özgen, Sam-
sun’da Sadi Yıldırım, Bilecik’te 
Melik Korkut, Kars’ta Mürsel 
Özağdaş, Konya’da Bülent Şim-
şek'in ele başı oldukları toplam 
7 Organize Suç Örgütü çökertil-
diğini belirtti. Operasyonlarda 
elebaşlarının da içerisinde bu-
lunduğu Organize Suç Örgütü 
Üyesi 117 şüpheli yakalandığını 
kaydeden Yerlikaya, operasyon-
ların devam ettiğini belirterek 

şu ayrıntıları paylaştı:
Organize Suç Örgütlerine 

Karşı Şafak sökerken de gün 
batarken de operasyonlarımız 
aralıksız devam edecek.

"Cumhuriyet Başsavcılıkla-
rımızın ve Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Başkanlığı-
mız koordinesinde; İstanbul, 

Antalya, Kocaeli, Samsun, Bi-
lecik, Kars ve Konya İl Emni-
yet Müdürlüklerince yürütülen 
çalışmalar sonucu organize 
suç örgütlerinin; Suç İşlemek 
Amacıyla Örgüt Kurmak, Nite-
likli Yağma, Uyuşturucu Madde 
İmal ve Ticareti, Kasten Yarala-
ma, Ölümle Tehdit, Genel Gü-
venliğin Kasten Tehlikeye So-
kulması,Tefecilik, Çek ve Senet 
Tahsilatı, Şantaj, Fuhuşa Teş-
vik, Silah ve Mühimmat Kaçak-
çılığı suçlarını işledikleri tespit 
edildi.

Operasyonlar sonucu; 30 
adet ruhsatsız tabanca, 20 adet 
tüfek ile çok sayıda senet ve pa-
raya el konuldu. Operasyonları 
koordine eden Cumhuriyet Baş-
savcılıklarımızı, operasyonları 
gerçekleştiren Kahraman Polis-
lerimizi tebrik ediyorum. Mille-
timizin duası sizinle. Suç örgü-
tü kurarak halkımızın huzurunu 
bozanların her an enselerinde-
yiz. Onlara göz açtırmayacağız."
n İHA

Konya’da yaşayan 102 yaşındaki 
Hasan Yaşar, 5 çocuğu ve 55 torunu 
ile hayatını sürdürüyor. Birçok işini 
kendi yapan Yaşar, hiç alkol kullan-
madığını, sigara içmediğini ve her 
zaman çalıştığını belirtirken, Başba-
kan Adnan Menderes gibi Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan da 
zorluklara rağmen çalıştığını söyle-
di. Çumra ilçesi İçeri Çumra Mahal-
lesi'nde nüfus kayıtlarına göre 1922 
yılında dünyaya gelen Hasan Yaşar, 
Konya’da eğitimini yarıda bırakarak 
İçeri Çumra Mahallesine geri döndü. 
Mahallede bir süre tarlada çalıştık-
tan sonra 1942 yılında 3 yıl vatani 
görevini yapan Hasan Yaşar, asker-
lik görevinin ardından dünya evine 
girdi. Yaşar, mahallede bulunduğu 
sırada muhtarlık ve belediye azalığı 
daha sonra ise parti içerisinde çeşitli 
görevlerde bulundu.

“ÇALIŞMALARDA İSMET PAŞA İLE 
GÖRÜŞTÜM, CELAL BAYAR İLE 

GÖRÜŞTÜM”
Siyasi çalışmalar sırasında İsmet 

Paşa ve Celal Bayar ile görüştüğünü 
anlatan Hasan Yaşar, “1922 yılında 
İçeri Çumra’da doğdum. İlkokulu 
okuduktan sonra ortaokulu birinci 
sınıfta bıraktım. Tarlada çalışmaya 
başlayınca ilk önce öküzlerle çalış-
tık, sonrasında at aldık daha sonra 
ise traktör aldık zamanla ilerlettik. 
Askerlik zamanı geldi 1942 yılında 
gittim. 1942 yılında da teskere al-

dım 3 yıl askerlik yaptım. Siyasete 
girdim, 1950 yılında muhtar azası 
oldum, belediye azası oldum, daha 
sonra ilçe teşkilatına girdim. Başkan 
vekili oldum partide de çalıştım o 
zamanlarda. Bu çalışmalarda İsmet 
paşa ile görüştüm, Celal Bayar ile 

görüştüm” dedi.
“3 YIL BOYUNCA ÇOCUĞUM 

OLMADI”
Evliliğinin 3’üncü yılında ilk ço-

cuğunun olduğunu ve sağlıklı yaşa-
mını anlatan 102 yaşındaki Yaşar, 
“1947 yılında evlendim. O zaman-

lar 3 yıl boyunca çocuğum olmadı. 
1950 yılında ilk çocuğum oldu. 3 
oğlum, 2 kızım var. Hepsini evlen-
dirdim, hepsi iş sahibi oldu. Toru-
numun torunu oldu. Torunlarımın 
toplamı 50’yi geçer. 102 yaşındayım 
çok şükür halime. Hiç alkol kullan-
madım, sigara içmedim ve her za-
man çalıştım. Eskiye göre de yaşam 
şimdi daha güzel. Sebebi de benim 
tarlam vardı bulunduğumuz yere 5 
kilometre. Oraya öküz ile çift sürme-
ye giderdim. Şimdi öyle bir şey yok. 
Şimdi at bile yok, traktör ile gidiliyor 
2 saatte sürüp geliyorlar. Hatta ken-
di de gitmiyor bir eleman tutuyor o 
hallediyor işleri” şeklinde konuştu.

“ADNAN MENDERES GİBİ 
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN DA 

ZORLUKLARA RAĞMEN 
ÇALIŞIYOR”

Hasan Yaşar, dönemin Başbaka-
nı Adnan Menderes gibi Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da 
çalıştığını anlatarak, “Adnan Mende-
res hiç başbakan gibi değildi vatan-
daş gibi halkın arasındaydı.

 Beraber oturduk, çay, kahve iç-
tik. Sürekli beraberdik. Celal Bayar 
da o şekilde ikisi de halk adamıydı. 
Recep Tayyip Erdoğan da aynı şekil-
de halkın içinde. O günün şartlarına 
göre, şimdinin şartları daha zor. Sü-
rekli uğraşıyor, zorluklara rağmen 
çalışıyor. Allah yardımcısı olsun” 
diye konuştu. n İHA
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA
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Kaçakçılık operasyonunda 12 gözaltı
 Konya’da KOM ekiplerin-

ce düzenlenen operasyonlarda 
binlerce tütün mamulü, ruh-
satsız silah, kaçak tıbbi ürün 
ve gümrük kaçağı otomobil ele 
geçirilirken, 12 kişi gözaltına 
alındı. Konya Emniyet Müdür-
lüğü’ne bağlı Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, kaçakçıla-
ra yönelik operasyonlarını sür-
dürüyor. Selçuklu ve Karatay 
ilçesinde kaçak sigara üretimi 
ve satışı yapıldığı tespit edilen 
4 iş yeri ve 1 araçta arama ya-
pıldı. Yapılan aramalarda 180 
bin adet bandrolsüz boş maka-
ron, 51 bin 400 adet doldurul-
muş sigara, bin 40 paket güm-
rük kaçağı sigara, 34 kilogram 
kıyılmış tütün, 3 adet sigara 
üretiminde kullanılan makine, 

4 bin 452 adet gümrük kaça-
ğı tıbbi ürün ve 126 şişe sahte 
bandrollü alkollü içki ve 2 adet 

ruhsatsız tabanca ele geçirildi. 
7 şüpheli gözaltına alındı.

KOM ekiplerince Beyşe-

hir ilçesinde silah kaçakçıları-
na yönelik yapılan çalışmalar 
neticesinde, 2 araçta yapılan 

aramada 11 adet ruhsatsız av 
tüfeği ve 182 adet tabanca 
parçası ele geçirilirken, 3 kişi 

gözaltına alındı.
GÜMRÜK KAÇAĞI LÜKS 

OTOMOBİLE EL KONULDU
KOM Şube Müdürlüğü 

ekipleri tarafından Ankara 
yolu üzeri Konya girişinde dur-
durulan lüks bir otomobilin 
plaka ve şase numaraları kont-
rol edildiğinde, aracın üzerin-
de Türk plakası takılı olduğu 
ancak aracın şase numarası 
sorgulandığında Gürcistan 
plakalı gümrük kaçağı olduğu 
tespit edildi. Polis ekiplerince 
araca el konularak 2 kişi gö-
zaltına alındı. KOM ekiplerince 
gerçekleştirilen operasyonlar-
da gözaltına alınan 12 şüpheli, 
emniyetteki işlemlerinin ta-
mamlanmasının ardından adli-
yeye sevk edildi.
n İHA

Konya’da 102 yaşına rağmen birçok işini kendi yapan Hasan Yaşar, sağlıklı bir şekilde hayatına devam ediyor. Gören-
lerin şaşırdığı Yaşar 5 çocuğu, 55 torunu ile birlikte hayatını devam ettirirken sigara ya da alkol içmediğini söylüyor 

100 yıllık Çınar!

Kafes-39 operasyonlarında 7 örgüt çökertildi

Kulu’da bir apartmanın yanı-
na yapılan depoda yangın çıktı. 
Olay, pazartesi akşam saatlerinde 
Kulu merkez Camikebir Mahallesi 
Merkez Cami yakınında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 4 kat-
lı binanın 4. katında kiracı olarak 
oturan S.C., binanın bitişiğinde 
bulunan arsaya izinsiz bir yer ya-
parak, depo olarak kullanmaya 
başladı. S.C., daha sonra oturduğu 
4. kattan aşağıdaki depoya kablo 

çekerek elektrik bağladı. Akşam 
saatlerinde depodan dumanların 
yükseldiğini görenlerin 112 Acil 
Çağrı Merkezi'ni araması üzerine 
adrese itfaiye ve polis ekibi sevk 
edildi. İtfaiye ekiplerinin müda-
halesi ile yangın söndürülürken, 
içeriden piknik tüpü, otomobil LPG 
tankı, yatak, kömür, el aletleri ve 
çeşitli malzemeler çıktı. Polis ekip-
leri yangın mahallinde inceleme 
yaptı. n İHA

Depoda çıkan yangın 
korkuttu 

Horoz dövüşüne polis 
baskını!



Münevver (95) ile Mehmet 
Ali Ülvan (99) çifti, 77 yıl önce 
ailelerinin kararıyla evlendi. 
Evliliklerinin temeline sevgi ve 
saygıyı yerleştiren çift, yıllar 
geçmesine rağmen birbirlerinin 
gözlerine hala sevgiyle bakıyor. 
İlerleyen yaşlarına rağmen sev-
gileri hiç eksilmeyen çift, kışın 
aynı kentteki kızı ve damadıyla 
yaşıyor. Mutlu bir yaşam süren 
Ülvan çifti, gece gündüz bir ara-
da vakit geçirmeye özen gösteri-
yor. Bir çocukları olan çiftin, bir 
torunları bulunuyor.
ÇOK GÜZEL BİR HAYATIMIZ OLDU

Münevver Ülvan, ailelerin 
onayıyla öğretmen olan eşiyle 
görmeden nişanlandığını söyle-
di. Hayat arkadaşını evlenme-
den kısa süre önce gördüğünü 
anlatan Ülvan, o günden sonra 
eşiyle birbirlerini çok sevdik-
lerini dile getirdi. Evliliğin ilk 
yıllarında çok zorluk çektikleri-
ni aktaran Ülvan, "Çok yokluk 
gördük. Kaldığımız lojmanın ne 
banyosu, ne suyu vardı. Ama 
sevgi, saygı olunca, o bize hiç 
dokunmadı. Birbirimize son de-
rece saygılı olduğumuz için sev-
gi de arkadan geldi. Çok güzel 
bir hayatımız oldu." dedi. Eşine 
karşı çok hoşgörülü olduğuna 
değinen Ülvan, hoşlarına git-
meyen bir şey olduğunda, hoş 
görülerinin devreye girdiğini 
kaydetti.

"ONU DA SÖYLEDİĞİ GÜZEL 
SÖZLERİ DE ÇOK SEVERİM"
Ülvan, eşini yanında olma-

dığında çok merak ettiğini, en-
dişelendiğini belirterek, şöyle 
devam etti: "Eşim yanımda ol-
madığında hayaliyle yaşarım. 
Birlikte geçirdiğimiz günleri ak-
lıma  getiririm. Ben eşimi çok 
sevdim, bu yüzden yokluğunda 
da hayali hep yanımda oldu. Ev-
lendikten sonra tedavilere rağ-
men 15 yıl çocuğumuz olmadı. 
Annesi babası kocamı evlen-

dirmeye kalktı. Eşim, 'Münev-
ver'den başka kimseden çocuk 
istemem' demiş. O bana büyük, 
dağlar kadar bir kuvvet verdi, 
sevgim on kat arttı. Allah yıllar 
sonra kızımızı bize verdi, daha 
sonra dünyaya gelen ve mü-
hendis olan oğlumuz 26 yaşında 
trafik kazasında öldü." Evlilik-
lerde yeri geldiğinde çiftlerin 
affetmeyi bilmesi gerektiğini 

vurgulayan Ülvan, "Eşimin en 
çok sevdiğim özelliği ve huyu, 
yatağa yattığında, 'Hayırlı gece-
ler hanım' demesi. Bu cümleyi 
duyduğumda o gece daha rahat 
uyuyorum. Onu da söylediği gü-
zel sözleri de çok severim." ifa-
desini kullandı.

EVLİLİKTEKİ O İLK SEVGİ 
GÜNLERİ, BİZİM YAŞAMIMIZDA 

HALA DEVAM EDİYOR
Öğretmen emeklisi Mehmet 

Ali Ülvan da eşiyle evlilikleri 
boyunca birbirlerini çok sevdik-
lerini, ömürleri boyunca da bu 
durumun böyle devam edece-
ğini söyledi. Birbirlerine sevgi 
sözcükleri kurmaktan hiç çekin-
mediklerini anlatan Ülvan, şöyle 
konuştu: "Evlilikteki o ilk sevgi 
günleri, bizim yaşamımızda hala 
devam ediyor. Bazen ufak tefek, 
aile arasında kırgınlıklar, kızgın-
lıklar olabilir. Evlilik kutsal mü-
essese.

Seveceksin, sayacaksın. Eğer 
evlilik temelleri sağlam atılırsa, 
o ailenin yaşaması devam eder. 
Sağlam binanın temelleri gibi. 
Bundan sonra da aynı şekilde 
evliliğimizi sürdürmek istiyoruz. 
Eşimin en çok titizlik huyunu 
seviyorum. İşlerinde titizdir, iyi 
çalışır. Her yapacağı işi akıllıca 
yapar, düşünerek yapar. Aniden 
bir karar vermez. Bazen de bana 
akıl verir, yön verir, yol çizer. Bu 
şekilde beraberce o yoldan de-
vam ederiz. Birlik, beraberlikten 
ayrılmayız, beraberlik içinde ya-
şarız." n AA

Beyşehir’de polis ekipleri ta-
rafından durdurulan bir otobüsün 
bagajındaki yolcu valizinde 7 kilo 
992 gram esrar ile sırt çantasında 
bulunan çok sayıda yeşil reçeteye 
tabi hap ele geçirildi. Edinilen bil-
giye göre, Beyşehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Suç Önleme ve Soruş-
turma Bürosu Amirliği ile Konya 
İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Şube Müdürlüğü ekiplerinin ko-
ordineli olarak yürüttüğü çalışma 
kapsamında, Konya ilinden An-
talya iline seyir halinde olan bir 
yolcu otobüsünde seyahat eden 
bir yolcuda uyuşturucu madde 

olabileceği değerlendirilerek ça-
lışma başlatıldı. Harekete geçen 
ekipler, Beyşehir girişinde durdu-
rulan yolcu otobüsünde şüpheli 

O.Ö. adlı şahısın seyahat ettiğini 
belirledi.

ADLİ İŞLEM BAŞLATILDI
 Şüpheli şahıs, karşısında po-

lisi görünce sırt çantasından çı-
karttığı 17 adet yeşil reçeteye 
tabi hapları kendi rızası ile ekip-
lere teslim ederken, yapılan gö-
rüşme esnasında bagaj kısmında 
içerisinde uyuşturucu madde bu-
lunan bir valizinin olduğunu da 
beyan etti. Bunun üzerine valizde 
yapılan kontrolde 7 paket halin-
de sarılmış vaziyette 7 kilo 992 
gram esrar maddesi ele geçirildi. 
Ekiplerce gözaltına alınan şüpheli 
O.Ö. hakkında uyuşturucu madde 
ticareti yapmak suçundan işlem 
başlatıldı.
n İHA
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Otobüs bagajından 8 kiloya yakın uyuşturucu çıktı

9 Şubat 2024 Cuma günü MHP 
Genel Başkanımız Dr. Devlet Bahçeli’nin 
55. Yıl konuşmasını canlı olarak takip 
ettim. Nereden nereye geldiğimizi bir 
nevi özetledi.

”İLK GÜNKÜ AZİM VE KARARLIK-
LA, BİTMEYEN GURUR VE ONURLA. 

“EZELDEN, EBEDE 55 YIL…..
Cenabı Allah şahsıma hem MHP 

genel Başkanı Başbuğumuz Alparslan 
Türkeş ve yine MHP Genel başkanımız 
Dr. Devlet Bahçeli ile çalışmayı nasip 
etti. Başbuğuma ve ahirete göçmüş 
olan büyüklerimize, Ülkücü şehitlerimi-
ze Cenabı Allah rahmet eylesin ahiret 
yurtları cennet olsun. Türkmen Beyimiz 
Dr. Devlet Bahçeli’ye sağlık afiyet uzun 
ömürler diliyorum.

MHP 1977 yılında yapılan genel se-
çimlerde Konya MHP’ne iki milletvekili 
verdi. Agah Oktay Güner ve İhsan Ka-
badayı. Milliyetçi Cephe Hükümetinde 
Agâh Oktay Güner Ticaret Bakanı olarak 
görev aldı.

12 Eylülden sonra 1991 yılına kadar 
MHP Konya’dan Milletvekili çıkaramadı. 
1991 yılında Konya RP, MÇP, IDP İtti-
fakından 1. Bölgeden Musa Erarıcı 3. 
Bölgeden Servet Turgut’u milletvekili 
olarak görüyoruz. Özellikle bizim 3.böl-
geden olması hasebiyle Servet Turgut 
Bey bize nasıl milletvekili olunuru gös-
terdi. Her derdimize koştu ve yardımcı 

oldu. MHP Çumra İlçe Teşkilatı güç 
aldık kuvvet aldık.

1999 yılında yapılan seçimde ise 
Konya MHP’ne beş milletvekili verdi. Al-
tıncı Milletvekili adayımız Ahmet Gürtaş 
çok az rakamla milletvekili olamadı.

Ömer İzgi, 2. Faruk Bal, 3. Hasan 
Kaya, 4. Ali Gebeş, 5. M. Sait Gönen 
TBMM’de Konya’mızı temsil ettiler. 
Ömer İzgi TBMM Başkanı olurken, 57. 
Hükümette Faruk Bal’da Devlet Bakanı 
olarak görev yaptılar. Diğer üç millet-
vekillerimiz komisyonlarda etki görev 
alarak Konya’mızı ve MHP’sini başarı ile 
temsil etiler.

2002 yılında baraja takıldık. 2007 
yılında Faruk Bal, Mustafa Kalaycı, 2011 
yılında Faruk Bal ve Mustafa Kalaycı, 
2015 Yılında Mustafa Kalaycı, ve M. Sait 
Gönen 2015 erken seçiminde Mustafa 
Kalaycı, 2018 yılında Mustafa Kalaycı ve 
Esin Kara 2023 Seçimlerinde Mustafa 
Kalaycı ve Onur Alp Koçak ile bugüne 
geldik.

Yerelde 1992 yılı ara seçimlerimde 
Ahmet Topal ve Mustafa Çakır Belediye 
Başkanı oldular. MHP Çumra İlçe Baş-
kanlığım sırasında 1994 Yılında Recep 
Konuk, Mustafa Çakır ve Ahmet Topal 
Belediye başkanı olurken Ahmet Kalay-
cı ve Mehmet Yaymacı İl Genel Meclisi 
üyelerimiz oldu.

1999 yılında Zeki Türker, rahmet-

li Hasan Uysal, Doğan 
uysal Belediye başkanı 
olurken Ahmet Kalaycı ve 
Mehmet Yaymacı İl Genel 
Meclisi üyesi oldu.

2004 Yılında Doğan 
Uysal Belediye Başkanı 
olurken, Ahmet Kalaycı 
İl Genel Meclisi Üyesi se-
çildi.

2009 Yerel seçimle-
rinde Yusuf Erdem, Sami 
Bilgi, Halil Gülşin, Ali Tok-
göz ve Sabri Sarılar Belediye Başkanı 
olurken Adnan Batumlu İl Genel Meclisi 
üyesi oldu.

2014, 2019 Yıllarında Belediye 
Başkanlığı bulunmazken 2024 Cumhur 
İttifakını MHP Adayı Fatih demirci oldu.

**
Dün 9 Şubat 1969 tarihinde Ada-

na’da yapılan kuruluş kongresinden bu 
yana tam 55 yıl geçti. Bu zaman zarfın-
da neler neler gördük değil mi?

Her türlü engel ve badireleri bir şe-
kilde atlattık. Elbette kolay olmadı birçok 
mağduriyet yanında beş binin üzerinde 
Ülkücüyü genç yaşta şehit verdik.      
    
     Ben MHP’nin Kuruluşunun 55. Yılın-

da rahmetli Amcazademiz 
Av. Naci Yıldırımın anlat-
tıklarıyla yazıma devam 
edeceğim. Ankara’da 
bilmem kimin bürosunda 
bizim Ülkücülüğümüzü 
başka deyişle MHP’liliği-
mizi söz konusu etmişler. 
Siz çelik çomak oynarken 
55 yıl öncesinde MHP’ni 
kuruluşunda dahası ad 
verilmesinde dahi ailecek 
vardık. Halen aynı inançla 

yolumuza devam ediyoruz. Biz aile ola-
rak bu MHP’ne paraşütle falan gelme-
dik. Böylesi anti parantez not düştükten 
sonra yazımıza devam edelim mi?

*
Konya Yeni Meram Gazetesinde 

sekiz yıl önce EROL SUNAT Hocamın 
MHP ve 47. Yıl başlıklı yazısında alıntı 
yapıyorum müsaadesiyle..

“”9 Şubat 1969 Türkiye siyasetine 
damga vuran siyasi partilerimizden 
Milliyetçi Hareket Partisi’nin kuruluş 
yıldönümü. 47. yılını dolduran MHP'nin 
ismi ve amblemi noktasında 9 Şubat 
1969 tarihinde yapılan o meşhur kuru-
luş kongresinde etkin olan üç Konyalı 
Avukatın hatıralarına yer vermek isti-

yorum bugün. Allah ömürlerini uzun 
etsin, her üçü de sağ olan bu Avukatlar 
şunlar; Avukat İhsan Ceylan, Avukat 

Naci Yıldırım ve Avukat Muammer Şa-
hin. Her üçüyle de yüz yüze görüştüm. 
Muammer Şahin haricinde kalan diğer 
iki isimle yıllar önce röportaj yapma im-
kanım oldu. Daha sonra dönemin MHP 
Konya İl Başkanı Ali Yücel, İl Başkan 
Yardımcısı Mustafa Yılmaz, MHP'nin 
bu ulu çınarlarını, benimde bulundu-
ğum bir gece de, o günleri yaşayan par-
tililerle buluşturdular. Duygu dolu anlar 
yaşanmıştı o gece... Avukatlığa 1955 
yılında başlayan 1927 doğumlu İhsan 
Ceylan. 1968 yılı içerisinde arkadaşla-
rıyla birlikte merhum Alpaslan Türkeş'le 
görüşme kararı almıştı. O günleri şöyle 
nakletmişti; "Yüksek tahsilli 8-10 arka-
daşla Ankara’ya giderek Alpaslan Tür-
keş’le görüştük. Bu ekibin içerisinde, 
benimle birlikte Eczacı Adnan Koçbeker, 
Muhasebeci İbrahim Ataçoğlu, Avu-
kat Naci Yıldırım ve İnşaat Mühendisi 
Altan Yeniaydoğmuş vardı. Görüşme 
sonrasında hep birlikte kaydımızı Cum-
huriyetçi Köylü Millet Partisine (CKMP) 
yaptırdık. Sonra 9 Şubat 1969'da Ada-
na’da genel kongre yapıldı. Kongreye 
gittik. Ülkücüler ve Osmanlıcılar partinin 
isim ve amblemi konusunda ihtilafa 
düşmüşlerdi. Gençler amblem ola-
rak Bozkurt’un olmasında ısrar ettiler. 

Bir grupta üç hilal üzerinde ısrar etti. 
Gençlerin ısrarı bir hayli fazlaydı. Salona 
Alpaslan Türkeş geldi. Gençlere susun 
dedi. Bu ikazı kimse dinlemedi. Türkeş 
bir gürledi. Herkes sustu, yerine oturdu. 
Meseleyi halletmek için tüzük komisyo-
nu kuruldu. Üç kişilik bu komisyona be-
nimle birlikte Muammer Şahin ve Naci 
Yıldırım seçildi. Tartışmalar saatlerce 
sürdü. Bu arada söz aldım ve teklifimi 
söyledim. Dedim ki, gençlerin amblemi 
Bozkurt olsun, partinin amblemi de üç 
hilal. Bu teklif kabul gördü. Bu teklifi 
yapan bendim. O zaman kongre neti-
cesinde bu husus kesinleşti." Tüzük Ko-
misyonunun bir diğer üyesi olan 1931 
doğumlu Avukat Naci Yıldırım ise şöyle 
bir hatırasını anlatmıştı; "Mustafa Kemal 
Erkovanlı, Partinin Genel Sekreteriydi. 
Avukattı aynı zamanda. O bize parti ismi 
olarak Milli Hareket diye bir isim getirdi. 
Milli tabiri için, Bakanlar kurulundan izin 
alınması gerekiyordu. Böyle bir izin aldı-
nız mı diye sordum. Hiç aklıma gelmedi 
dedi. Milliyetçi Hareket dersek, izin alın-
masına gerek kalmaz dedim. Ve bu gö-
rüş kabul gördü. Yeni kurulan partinin 
adı Milliyetçi Hareket Partisi oldu."

MHP OLARAK;
 ”İLK GÜNKÜ AZİM VE KARAR-

LIKLA, BİTMEYEN GURUR VE ONUR-
LA. 

“EZELDEN, EBEDE 55 YIL…..

MHP 9 ŞUBAT 1969’DAN 9 ŞUBAT 2024’E GELİRKEN!  

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Konya'da 77 yıl önce hayatlarını birleştiren Münevver ile Mehmet Ali Ülvan çifti, birbirlerine duydukları büyük 
sevgi ve saygıyla evliklerini yıllardır mutlu şekilde sürdürüyor. Çınarlık çiftler bu halleriyle gençlere örnek oluyor

1Yastık 77 yıllık mutluluk

Konya’da asker eğlencesi 
sırasında bir sürücü, kalaba-
lığı umursamadan otomobili 
ile tam gaz lastik yakarak or-
talığı dumana boğdu. Olay, 
geçtiğimiz akşam saatlerinde 
merkez Meram ilçesi Alakova 
Mahallesi'nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, mahal-
lede sokak ortasında yapılan 

bir asker eğlencesinde 42 BR 
375 plakalı otomobil kalabalı-
ğın arasında durdu. Kalabalığı 
umursamayan sürücü, otomo-
biliyle tam gaz lastik yakarak 
aracın kapısını açıp dumanları 
izledi. O anlar ise eğlencede 
bulunan bir vatandaş tarafın-
dan görüntülendi.
 n İHA

Asker eğlencesini 
dumana boğdu 
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Toplumumuzda yanlış giden bir 
şeyler olduğu kanaatindeyim. 

Okullaşmanın artması, okuma 
yazma oranının yükselmesi, iletişim 
araçlarının sürekli olarak gelişim 
göstermesi, bilgiye kolay ulaşılması 
gibi pozitif yöndeki bütün gelişme-
lere rağmen, insanımızda bu güzel-
liklerden ‘yeterince faydalanmama’ 
gibi bir direnç var sanki. Ya da bütün 
bu gelişmelerden yeterince fayda-
lanıyor olduğunu düşünerek “Artık 
ben oldum.”, “Her şeyi biliyorum.”, 
“Kimseye de ihtiyacım yok benim.” 
durumuna terfi ettiğini zannediyor.

Hal böyle olunca da karşıdaki bir 
kısım insanları “cahil olmakla”, “biat 
kültüründen kendini kurtarama-

makla”, “her şeye boyun eğmekle” 
“şükretmekle”, “yeniliklere kapalı 
olmakla” ve sair benzer hususlar-
da onları suçlamakla vaktini geçirir, 
hale düşüyor.

Her konuya itiraz etmeyi “bu top-
luma hizmet etmekle eş değer” zan-
neden bir kesim oluşmuştur. Karşı 
tarafı “her şeye boyun eğmekle”   
suçlarken, kendisi de her şeye itiraz 
ederek “toplumun gelişmesine katkı 
sağlıyor olduğuna” yüzde yüz inan-
mış görünmektedir.  Öyle ki karşı 
taraftaki biri ağzını açsa, yumruğunu 
ağzının üzerine indirecek bir vaziyete 
kendisini alıştırmış görünüyor.

“Her şeye kabul” diyen birisi bu 
toplum için bir çivinin çakılmasına 

dahi katkı sağlamıyor 
olsa bile bu defa her 
şeye itiraz eden, dönüp 
kendisine “Ben bu top-
lum için hangi çiviyi ça-
kıyorum acaba?” diye 
sorması gerekiyor.

Toplumun ge-
lişmesi önündeki en 
büyük engel eğer 
“şükredenler” ise şük-
retmeyenlerin, karşı 
cenahı suçlarken, on-
ların önüne kendi icat ettiklerini, 
eğitimde, kültür ve sanatta, sağ-
lıkta, iletişimde, ulaşımda, ede-

biyatta, astrolojide, 
tarımda, sanayide, hu-
lasa her alanda toplum 
faydasına olan icra-i 
faaliyetlerini koyması 
gerekiyor. 

Eğer bunları ya-
pamıyor ise, öyleyse, 
onun suçladığı “cahil-
ler”, “biatçılar”, “şü-
kürcüler”, “her şeye 
boyun eğiciler” ile ara-
larındaki fark nedir? 

Konuşmakla, itiraz etmekle insan-
lığa kazandırdığı iyilikler nelerdir?

İtiraz etmek, sosyal medyada, 

önüne gelene hakaret etmekten 
mi ibarettir? İtiraz etmek, on yıl-
lar boyunca iktidara sahip olmak 

yerine sürekli olarak yönetilmeye 
sebep oluyorsa eğer, bu durum, 
itiraz ediş yönteminin yanlış oldu-
ğunu göstermez mi?

“İtiraz etmek, bana ne kazandı-
rıyor?”  “Ben aynı yöntemle itiraz 
ettikçe, itiraz ettiğim konuları oluş-
turanlar, sürekli olarak iktidarda 
kalmaya devam ediyorlar, o halde 
hata bende değil mi?” diye sorma-
sı gerekmez mi? Bence bu durum 
asıl itiraz etme yöntemidir. Ama 
burada da ‘ego’ dediğimiz unsur 
önlerine çıkmaktadır. Kişinin ken-
disine itiraz etmesi, öz eleştiri yap-

ması, yöntemlerini yeniden analiz 
etmesi, değerlendirmesi, revizyo-
na tabi tutması gerekiyor.

 “Biatçı” diye, “şükürcü” diye, 
“her şeye boyun eğenler” diye suç-
ladıkları kesimin oyları daima ikti-
dar olmaktadır. Bu durumda onlar, 
bu tutumlarından neden vazgeç-
sinler ki?

Sanırım bir silkelenmeye ihti-
yaç var. Ama nasıl?

Önce ‘kuru inat’tan vazgeçil-
meli sonra da ‘gerçek cehalet’in ne 
olduğunun farkına varılmalıdır.

“Dediğim dedik, çaldığım dü-
dük.” İnadından vazgeçmesi ge-
rekenler, sanırım ‘her şeye itiraz 
edenler’dir.

“DEDIĞIM DEDIK, ÇALDIĞIM DÜDÜK”

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM

Selçuk Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Gazetecilik Bölümü 
Öğrencisi Sümeyye Serin, kü-
çüklüğünden beri hemen he-
men her sektörde bulunduğunu 
dile getirerek en büyük ama-
cının annesini daha çok mutlu 
etmek olduğunun altını çizdi. 
Sümeyye Serin, ıslak mendil 
fabrikasından seramik işine ka-
dar her alanda bulunduğundan 
bahsetti. Serin, bütün bunları 
yapabilmesinin asıl sebebinin 
kendi sınırlarını aşmayı seven 
bir insan olmasından kaynak-
landığını belirtti. 
FABRIKADAKI KOCA MAKINALARIN 

ARASINDA BÜYÜDÜ 
Sümeyye Serin, hayatının 

dönüm noktasının ortaokulday-
ken başladığına dikkat çekerek 
küçüklüğünden beri ekmeğini 
taştan çıkardığını dile getirdi. 
Serin, “13 yaşımdayken babamı 
kaybettim. 13’üme kadar ba-
bamın yanında sanayiye gidip 
geliyordum. Sonrasında liseye 
giderken özel okulda okuduğu-
muz için arkadaşım eğitim üc-
retini karşılayamıyordu. Bizim 
de paraya ihtiyacımız vardı. 

Çünkü ben hiçbir zaman ailem-
den destek alan bir insan olma-
dım. Dolayısıyla arkadaşımla 
düğün salonlarında çalışmaya 
başladık. Böylelikle çalışma ha-
yatına atılmış oldum. Bu süreç-
ten sonra engelli çocuklar için 
tekerlekli sandalye yardımında 
bulunan bir vakıfta yer aldım 
ve engelli çocuklar için bütün 
gücümle çalıştım. Bunun ya-
nında bazı işletmelerde günü 
birlik olan; bayram şekeri, çiğ 
köfte, kış çayı satma gibi alan-
larda da bulundum. Küçüklü-
ğümden beri her işi yaptığım 
için pazarlama yeteneğim ge-

lişti. Açıkçası hep özgüven sa-
hibi bir insan oldum. Bundan 
dolayı hiçbir zaman iş arama 
gereği duymadım. Çünkü çalış-
mam için seçilmiş kişi ve ara-
nan eleman konumuna geldim. 
Sonrasında pandemi zamanın-
da ablam yanıma geldi ve Kon-
ya’da yeni açılmış ıslak mendil 
üreten ve bunu ihraç eden bir 
fabrika olduğunu söyledi. Oraya 
işe girdik. Açıkçası o zamanlar 
henüz küçük olduğum için fab-
rika sahipleri beni alma konu-
sunda ilk başta tereddütlü dav-
randı. Ama benim özgüvenimi 
görünce işe girmeyi başardım. 

Fabrikada koca koca makinalar 
vardı. Ben bu işe ilk girdiğim 
zamanlar hırs yaptım ve bu işin 
en iyisi olmak için çalıştım. Bü-
tün makinaları kullanmayı kısa 
zamanda başardım. Fabrika se-
rüvenimde en yakın arkadaşla-
rımdan olan Feriha, bana çok 
destek oldu. Benimle birlikte 
o da çalıştı. Biz gece gündüz 
çalışırdık ve çok emek verdik. 
Bunun haricinde Konya’nın en 
iyi mobilya işletmelerinden bi-
rinde bulundum. Gazetecilik 
bölümü öğrencisi olduğum için 
medya sektöründe de yer aldım. 
Konya’daki bir ajansta çalıştım. 

Hatta İstanbul’a staj için gidip 
orada Show TV, TV8, Beyaz TV 
gibi kanallarda işimi öğrenmek 
için çaba sarf ettim. Şu anda da 
seramik ile inşaat işiyle haşır 
neşirim. Bütün bunları yapar-
ken eğitimimi de aksatmadım. 
Öyle ki çift ana dal öğrencisiyim 
ve gazetecilik dışında uluslara-
rası ilişkiler okuyorum” ifadele-
rine yer verdi. 
ANNEM BENIM HEP YANIMDA OLDU 

Annesinin, kardeşlerine ve 
kendisine bakmak için verdiği 
emeğin paha biçilmez olduğunu 
belirten Serin, “Annem, babamı 
kaybettikten sonra 3 çocuğu-

nu her türlü zorluğa rağmen 
büyüttü, okuttu ve bugünlere 
getirdi. Şu an bütün çabalarım 
annemin gelecekte daha çok 
mutlu ve rahat olabilmesi için. 
Benim annem hep çok güçlü bir 
kadın oldu ve bizi harika eğitti. 
Ben onun emeğini ne yapsam 
ödeyemem” diye konuştu. 

BÜYÜK YATIRIMLAR YAPMAK 
ISTIYORUM

Gelecekteki hedeflerinden 
bahseden Serin, sözlerine son 
olarak şunları ekledi: “Ben 
gazetecilik bölümü öğrenci-
si olsam da açıkçası ilerde bu 
mesleği yapmak istemiyorum. 
Çünkü günümüzde maalesef 
kutsal bir meslek olan gazeteci-
liğe yeterince değer verilmiyor. 
Bu hem maddi hem de manevi 
anlamda böyle. Ben gelecekte 
daha çok yatırımcı olmak, Kon-
ya’da daha önce hiç yapılmamış 
konseptler barındıran dükkan-
lar açmak ve inşaat sektörün-
de adımı duyurmak istiyorum. 
Hedeflerime ulaşmak için çok 
çabaladım ve yolum daha uzun. 
Başaracağıma inanıyorum.”
n TUBA KAYA 

SIRCON2024 Uluslararası 
Kış Kamp programında konuşan 
NEÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet Şahbaz, 
“Türk Devletleri yönetim tari-
hinden bölgesel kalkınmaya ka-
dar çok geniş perspektifte eği-
tim konuları ele alınacak” dedi 
Necmettin Erbakan Üniversite-
si (NEÜ) ve Özbekistan Alfraga-
nus Üniversitesi iş birliğinde, 
NEÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi 
öncülüğünde “Ortak Geçmiş 
Ortak Gelecek” temasıyla dü-
zenlenen “SIRCON2024 Ulusla-
rarası Kış Kampı” programı ilk 
ders ile başladı. Özbekistan ve 
Türkiye tarafından yaklaşık 40 
öğrencinin katıldığı ve 2 hafta-
lık yoğun bir eğitimin planlan-
dığı kampın açılış programına 
NEÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet Şahbaz, 
NEÜ Ahmet Keleşoğlu Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mür-
sel Biçer, NEÜ Hukuk Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nuran Koyun-
cu, NEÜ Sosyal ve Beşeri Bilim-
ler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa Arslan, NEÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fat-
ma Arslan ile NEÜ Siyasal Bil-
giler Fakültesi İktisat Bölümü 
Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Birol 
Mercan ve Prof. Dr. Zekeriya 
Mızırak katıldı. NEÜ ve Özbe-
kistan üniversiteleri arasında 
çok sayıda bilimsel etkinliğin 

düzenlenmesine öncülük eden, 
SIRCON2024 Uluslararası Kış 
Kampı’nın hayata geçirilmesin-
de de büyük katkıları olan NEÜ 
Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Birol Mercan, programın anlam 

ve önemi ile ilgili açılış konuş-
ması yaptı. 
HEM EĞITIM GÖRECEKLER HEM DE 

KONYA’YI GEZECEKLER
NEÜ Siyasal Bilgiler Fakül-

tesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
Şahbaz ise, SIRCON2024 Ulus-

lararası Kış Kampı’nın gerçek-
leşmesinde emeği geçen herke-
se teşekkür etti. 2 hafta sürecek 
olan SIRCON2024 Uluslararası 
Kış Kampı’nda, öğrencilerin 
hem eğitim göreceklerini hem 
de sosyal ve kültürel geziler, zi-
yaretler gerçekleştireceklerini 
ifade eden Prof. Dr. Ahmet Şah-
baz, “2 haftalık kamp süresince 
öğlene kadar eğitimler olacak. 
Bu eğitimlerde, Özbekistan ve 
Türkiye özelinde karşılaştırma-
lı ekonomik, politik ve siyasi 
gelişmeler değerlendirilecek.  
Toplumsal yapıdan sosyal med-
yaya, İslam düşünce tarihinden 
sivil toplum ve gönüllülüğe, 
Türk Devletleri yönetim tari-
hinden bölgesel kalkınmaya 
kadar çok geniş perspektifte 
eğitim konuları ele alınacak. 
Öğleden sonra ve hafta sonları 
ise Konya Bilim Merkezi, Kele-
bekler Vadisi, Model Fabrika, 
Dost Eli Derneği başta olmak 
üzere Konya ve çevresinde yer 
alan tarihi ve turistik yerler 
gezilecek, çeşitli ziyaretler ger-
çekleştirilecek. Programımızın 
ilk ziyaretini ise ilk ders sonrası 
Rektörümüz Prof. Dr. Cem Zor-
lu’ya yapacağız. SIRCON2024 
Uluslararası Kış Kampı’nın her 
iki ülkeye ve üniversiteye ha-
yırlar ve başarılar getirmesini 
temenni ediyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

23 yaşında üniversite öğrencisi olan Sümeyye Serin, çok sayıda iş alanlarında yer alarak kadınlara örnek oldu. Se-
rin, bu süreçte annesinin kendisini desteklediğini vurgulayarak kadınların istediği her şeyi yapabileceğini savundu

‘Kadınlara örnek oldu’

Şahbaz: Türk Devletleri ele alınacak
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BAŞVURULARIN
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TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

ABD Başkanı Joe Biden, Ür-
dün Kralı 2. Abdullah ile Beyaz 
Saray'da bir görüşme gerçek-
leştirdi. Görüşme sonrasında 
yapılan ortak basın toplantısın-
da konuşan Biden, Abdullah ile 
samimi bir ilişkilerinin oldu-
ğunu belirterek, toplantıların-
da Gazze'de ve Orta Doğu'daki 
güncel gelişmeleri detaylı şekil-
de ele aldıklarını ifade etti. İs-
rail’in Gazze’deki saldırılarında 
yaşanan sivil kayıplara dikkat 
çeken Biden, “Son 4 aydır de-
vam eden savaşta Filistin halkı 
hayal bile edilemeyecek acılar 
ve kayıplar yaşadı. Bu çatışma-
da 27 binden fazla masum Fi-
listinli sivil öldürüldü. Bunların 
içinde binlerce çocuk da var” 
şeklinde konuştu.

Yüz binlerce Filistinlinin 
gıda ve su gibi temel ihtiyaç 
maddelerine ulaşamadığını 
hatırlatan Biden, “Pek çok aile 
birden fazla yakınını kaybetti ve 
onların yasını dahi tutamıyor, 
onları gömemiyor. Çünkü bunu 
yapmak güvenli değil. Bu yürek 
burkan bir durum. Gazze'deki 
her masum hayatın kaybı bir 
trajedi” ifadelerini kullandı.

6 HAFTALIK ATEŞKES PLANI
Müttefik ülkelerle rehine-

lerin serbest bırakılmasına yö-
nelik çabalar üzerinde çalıştık-
larını belirten Biden, bunun en 
az 6 hafta sürecek bir ateşkesi 

de içerdiğini vurguladı. Rehine-
lerin kaçının hayatta olduğunu 
bilmediklerini söyleyen Biden, 
“Ailelerinin haftalarca, aylarca 
çektikleri ıstırap hayal bile edi-
lemez. Onları eve döndürmek 
ABD için en önemli önceliktir” 
dedi. Ürdün Kralı 2. Abdullah 
ile Gazze'ye insani yardımın 
arttırılması ve iki devletli çözü-
me dayalı kalıcı barış çabalarını 
da ele aldıklarını belirten Biden, 
“Amerika Birleşik Devletleri'nin 
Hamas'ın yenildiğini görme ve 
İsrail’in devleti ve halkı için 
uzun vadeli güvenliği sağlama 
hedefini paylaştığını açıkça ifa-
de ettim” diye konuştu. İsrail'in 
iyi hazırlanmış bir plan olmak-
sızın Refah'a girmemesi gerek-
tiği yönündeki görüşünü yine-
leyen Biden, “Gazze'de pek çok 
insan yerlerinden edildi. Birkaç 
kez kuzeyden güneye indiler ve 
şimdi orada kaldılar. Bu insan-

ların korunması gerekir. Filis-
tinlilerin Gazze'de yerlerinden 
edilmesine karşıyız” ifadelerini 
kullandı.

ÜRDÜN KRALI 2. ABDULLAH 
ATEŞKES ÇAĞRISI YAPTI

Ürdün Kralı 2. Abdullah 
ise, Gazze’de yaşananların bir 
insani krize dönüştüğünü be-
lirterek, bölgedeki durumun 
sürdürülemez hale geldiğini 
vurguladı. Acil ateşkes çağrı-
sında bulunan Abdullah, “Re-
fah'ta bir İsrail saldırısını kal-
dıramayız. Bunun bir başka 
insani yıkıma yol açacağı kesin. 
Derhal kalıcı bir ateşkese ihti-
yacımız var. Bu savaş son bul-
malı” dedi. Bölgeye acil insani 
yardım ulaştırılması gerektiğini 
yineleyen Abdullah, rehine ta-
kası anlaşması da dahil ABD ve 
bölge ülkeleriyle çalışmayı sür-
dürdüklerini sözlerine ekledi.
n İHA

ABD Başkanı Joe Biden, İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarında 6 haftalık bir ateşkes üzerinde çalıştıklarını söyler-
ken, Ürdün Kralı 2. Abdullah da acil ateşkes çağrısında bulunarak Orta Doğu'daki güncel gelişmeleri konuştular 

Ateşkes planı eyleme dönüşmeli! 

ZAYİ
42AOA716 plakalı 

WDB9066331P317535 
şase nolu Mercedes 

sprinter markalı aracımın 
uygunluk belgemi kaybettim, 

hükümsüzdür.
Şerife Yoncalık
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Araştırmacı-Yazar Alaaddin Aladağ, kültür sa-
nat sohbetlerine devam ediyor. Bugüne kadar 
pek çok sanatkar ile görüşme imkanı bulan Ala-
addin Aladağ, şimdi ise kendi alanında uzman 
olmuş İranlı Ressam Soheila Bahadormanesh 
ile röportaj yaptı. 

1.Soheila Bahadormanesh kimdir? Bize biraz 
kendinizden bahseder misiniz?
İranlıyım, İran'ın küçük bir şehrinde doğdum 
ve bir aylıkken ailem Tahran'a taşınmaya karar 
verdi. Tahran'da okudum ve büyüdüm. Meslek 
olarak Bilgisayar Yazılım Mühendisliği’ni seç-
tim. Yıllar sonra Amerika'ya gitmeye karar ver-
dim ve başvuru işlemlerini İstanbul’dan takip 
ederken, yavaş yavaş burayı, insanını sevmeye 
başladım ve burası ikince vatanım oldu.

2.Ressam olarak sanat yolculuğunuza nasıl 
başladınız? İlk ilham aldığınız anı hatırlıyor 
musunuz?
Orta okuldayken bazen düşüncelerimi, hisleri-
mi aktarmakta zorluk çekiyordum.  O yüzden 
şiirler yazmaya başladım ve devam ettim. 
Hatırlıyorum  da edebiyat öğretmenimiz bir gün 
bana “Sana şiir kitabı yazmanı tavsiye ediyo-
rum”dedi. Fakat sonra anladım ki şiir yeterli 
değil ve benim daha evrensel bir araca ihtiya-
cım var.  Ama ‘Ne gibi bir şey!’ diye kendime 
sordum.
İnanılmaz!. Bir gün evin deposunda bir tuval 
buldum ve bulduğum boyalarla resim yapmaya 
başladım, birkaç şey çizdim. İşte o zaman “Ben 
resim yapabilirim dedim’” ve o gün kendime ; 
“İşte istediğim araç bu ve istediğim mesajı bu 
medyumu kullanarak, güzel insanlara sunabili-
rim “ şeklinde düşündüm.

3.Çalışmalarınızda hangi teknikleri ve malze-
meleri tercih ediyorsunuz?
Tarz olarak figüratif, realizm, sürrealizm ve 
medyum olarak Kanvas üzeri yağlı boya kulan-
mayı tercih ediyorum.

4.Resim yapma sürecinizde sizi en çok moti-
ve eden şey nedir? İlham aldığınız kaynaklar 
nelerdir?
Eserlerimde gizlediğim mesajın izleyiciye 
kolayca iletilmesi beni iyi hissettiriyor ve beni 
daha derin çalışmalar ortaya çıkarmaya teşvik 
ediyor.
Beni motive eden şey; Güzellik yaratmanın yanı 
sıra unutulmuş şeyleri gündeme getirmektir. 
Ben unutulanlardan ilham alıyorum.

5.Eserlerinizde sıkça rastlanan belirli tema-
lar var mı? Eserlerinizin genel bir teması 
veya mesajı var mı?
Kesinlikle izleyicilerle iletişim kurmak için belir-
li temaları kullanıyorum.  Örneğin; eserlerimde 
bulunan canlılar, insanın üstünlüğünü kullana-
rak yeni bir hayata başlayan ve bu şekilde saygı 
kazanıp ilerleyen varlıklar.
Ve burada aslında, insanın diğer canlılara 
üstünlüğünün sadece örttüğü bir kılıf ile olma-
dığını ve en yüksek insani değere ulaşmak için 
“neler yapmamız gerekiyor?” sorusunu gizliyo-
rum. Bu soruya cevap bulmak için çiziyorum, 
kendime de soruyorum. “Evet Soheila” ; ‘Acaba 
sen insani görevlerini yerine getiriyor musun ? 
Yoksa sadece insan kılıfı var üzerinde?’

6.Kendi sanat tarzınızı bulma süreciniz nasıl 
gelişti?
Düşünerek diyebilirim.  Kendimi ve onu bulmaya 
çalıştım ve bulduğum zaman artık eserlerim beni 
anlatıyordu ve ben de onları. Kardeşimin bir sözü 
var, diyor ki ‘’Sanat bizi aracı olarak kullanıyor’’. 
Ve ben gerçekten bunu yaşadım, benimle irtibata 
geçiyor sanki, hep düşündürüyor.
Aslında kendimi iyi ya da kötü başkalarının 
yerine koyuyordum ve onların yerinde olsaydım 
“Ne yapardım” diye kendime soruyordum. İyi ya 
da kötü var mı? Dünyadaki insanların hepsinin 
iyi olduğunu düşünüyorum.
 Saatlerce toplumumuzda kötü olarak nitelen-
dirdiğimiz kişilerin sadece iyi yönleri görünme-
yen veya onu gösteremeyen kişiler olduğunu 
düşünüyorum.
Bazen insanoğlu olarak bize iyi davrananlara iyi, 
kötü davrananlara kötü deriz.
Bu yüzeysel bir iyi ya da kötü anlayışı mıdır? 
Bilemiyorum.  Ve başka bir tanıma ulaşmamız 
gerekiyor mu, gerekmiyor mu?
Bu süreçte bulmaya çalıştığım şeyler; elimdeki 
fırçayla düşündüğüm ve çizdiğim şeyler.

7.Eserlerinizde anlatmak istediğiniz hikâyeler 
var mı? Bir resimde ifade etmeye çalıştığınız 
bir mesaj veya tema var mı?
Eserlerimde insanları düşündürmek istiyorum. 
İnsan dışı figürler de kullanıyorum, örneğin 
hayvanları insan silüetiyle bile tasvir edip giydi-
riyorum.
Amacım onlara saygınlık kazandırmak ve onlara 
insanlar gibi yaşanabilecek bir ortam yaratmak. 
Bir düşünün, bazen hayvan isimlerini hakaret 
olarak kullanıyoruz. Hikaye şu ki; eğer onlar bir 
araya gelip bizim gibi yaşasalardı ve birbirlerine 
''insan gibisin''  diye bir ifade kullanırlar mıydı? 

O zaman bu birbirlerine hakaret mi olacaktı 
yoksa iltifat mı? İşte bunlar tuvale yerleştirmeye 
çalıştığım insan ve diğer canlıların hikayesi.
8.Bir eser üzerinde çalışmaya başlamadan 
önce nasıl bir hazırlık süreci geçiriyorsunuz? 
Çalışma sürecinizde hangi adımları takip 
ediyorsunuz?
Evet önemli bir soru
Aslında beni etkileyen herhangi bir konu, mesela 
korona döneminde yaşadığımız bu felaketin 
yarasaların suçu olduğunu söyleyen bir yazıya 
rastladığımı hatırlıyorum, fakat hastalığı yarasa-
dan biliyordu, ama yarasaları canlı canlı pişirip 
yiyorlar ve virüs onun aracılığıyla bulaştığını 
yazmıyordu, yani eksik ve bilimsel olarak doğ-
rulanamayan bir yazı. O an düşündüm, yarasayı 
yıyorlar ve hala yarasa süçlü. O zaman Yarasyı 
mehkemeye verelim ve bu gördüğünüz tablo 
ortaya çıktı. 

9.Sanat kariyerinizdeki önemli dönemleri ve 
değişimleri anlatır mısınız? Kendi sanatınızda 
nasıl bir evrim gözlemlediniz?
Bir sanatçının sanatıyla birlikte büyüyüp dönüş-
tüğünü söyleyebilirim. Hatta kendi kendine şunu 
soracak noktaya gelir: Bu benim eserim mi?
Bugüne kadar kat ettiğim yolda, tıpkı ilk kez 
kucağınıza aldığınız ve büyüme aşamalarını 
izlediğiniz bir bebek gibi, eserlerimin büyümesini 
ve bununla birlikte kendi büyümemi de izledim. 
Sanat bana hayat dersi veriyor, sabırlı olma 
dersi, derin olma dersi. 
Sanatçıların en şanslı insanlar olduğunu dü-
şünüyorum çünkü yaptıkları işler kalıcı oluyor 
ve emeklerinin sonucunu gözlerinin önünde 
görüyorlar. Ve ben de ''Eserlerim benim yerime 
konuşuyorlar'' diyebilirim.

10.Şu anda üzerinde çalıştığınız veya gelecek-

te planladığınız projeler nelerdir?
Şu anki projemde mevcut tarzımı farklı boyutlar-
dan çalışarak, değerli sanatseverlere daha derin 
ve daha güzel resimler sunmayı umuyorum. 

11.Sanatınızda yeni bir yöne doğru gitmeyi 
düşünüyor musunuz?
Artık tarzımı bulduğumu düşünüyorum ama 
sanat, sanatçıyı istediği yöne çekiyor, bu benim 
kontrolüm dışında.

12.Teknolojinin sanat pratiğinizi nasıl etkiledi-
ğini düşünüyorsunuz? Dijital medyanın sanat 
dünyasındaki rolü hakkında ne düşünüyorsu-
nuz?
Bunu iki açıdan düşünsem de hem iyi hem de 
kötü olduğunu söyleyebilirim, öncelikle teknoloji 
sayesinde sanatçılar sanatlarını kolaylıkla sergile-
yebiliyor ve gerçek sanatçılar anonim kalmıyor. 
Pratik ve teorik eğitimleri rahatlıkla alıp kendileri-
ni geliştirebilirler. Güzel animasyonlar ve çizgiler 
teknoloji kullanılarak gerçekleştiriliyor.
Ama bir yandan da "yeni nesil uygulamalar" ba-
zen kolaya kaçıyor gibi görünüyor, örneğin son 
zamanlarda bazı uygulamalar temayı alıp üzerine 
çiziyor, evet bir uygulama Normal hayatımızı 
kolaylaştırıyor ama konu sanat olunca artık 
insan sanatı değil, makine sanatıdır. Bu anlamda 
korkutucu olabilir.
Yani saatlerce, günlerce elle, sabırla yaptığımız 
özgün çalışmalar yerine, dijital ortamda birkaç 
dakikada yapılan çalışmaların gelecek nesillere 
aktarılması bir sanatçı açısından korkutucu, ve 
bu bizim daha da sabırsız olmamızı sağlar.
Konuyu daha derin anlamak için eski sanatlara 
bir göz atmamızın gerektığnı düşünüyorüm.

13.Sanatın toplumu şekillendirebilecek bir güç 
olduğuna inanıyor musunuz?
Aslında buna kültür diyoruz. Bir ülkenin kültü-
rünü şekillendiren faktörlerden biri de o ülkede 
yaşayan insanların sanatıdır. Bir milletin düşünce 
tarzını, adabını, yaşayış biçimini, o milletin sana-
tını inceleyerek kolaylıkla anlayabilirsiniz. Sanat 
kültürünün inşasında değerli bir rol oynar.

14.Ressam olarak, toplumsal konulara dikkat 
çekmek veya değişiklik yapmak gibi bir sorum-
luluk hissediyor musunuz?
Aslında Sanatçının bir görevi de bu. İzninizle 
önceki röportajımdan bir paragraf söylemek 
istiyorum,
Sanat kalemi eline al bir şey yaz değil!
Sanat fırçayı eline al bir şey çiz değil!
Sanatın arkasında yatan o his, o ‘’beni’’ değiş-
teren, o ‘’beni’’ kendime getiren içeriktir. Sanat, 
unuttuklarımı hatırlamaktır.
Sanat sadece ellerimizle bir eser yaratmak değil, 
davranışlarla, susmakla, konuşmakla, gitmekle, 
gelmekle, o bozulmuş dengeyi tuturmaktır.

"Sanat insanlığı kendine getirmek için narin bir 
fiskedir.”
Sanat, nasıl yaşanması gerektiğini öğreten bir 
maksattır.
Sanat, kültürü doğru inşa etmenin, taşları 
sağlam koymanın ve onu mühafize etmenin bir 
yankısıdır. Sanata beyinimizden başlamamız 
gerekiyor, gözlerimizi bir daha yıkayıp ve daha 
şefaf görmemiz lazım, doğru görmeyi öğrenme-
miz demektir ‘’Sanat’’.

Sanat narin bir fiskedir!
İranlı Ressam Soheila Bahadormanesh, Eserlerimde gizlediğim mesajın izleyiciye kolayca iletilmesi beni 
iyi hissettiriyor ve beni daha derin çalışmalar ortaya çıkarmaya teşvik ediyor. Sanat narin bir fiskedir” dedi
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Öncelikle şunu belirtmek gereki-
yor; Kim ne derse desin kim ne dü-
şünürse düşünsün Konyaspor Kon-
ya’mızın önemli bir markası.

Bu nedenle Konyaspor şehrimiz 
için oldukça önemli.

Konyaspor şehrimizi hem ül-
kemizde hem de yurtdışında temsil 
ediyor.

Konyaspor sayesinde şehrimizin 
tanıtımı yapılıyor.

Konyaspor sayesinde şehrin spor 
kültürü gelişiyor. 

Konyaspor sayesinde şehirde 
spor yatırımları yapılıyor. (Yeni stad-
yum en güzel örneği)

Dolayısı ile Konyaspor Konya’nın 
ve tüm Konyalıların sahip çıkması ge-
reken önemli bir değerdir.

Şimdi bu değerlendirmeden son-
ra Konyaspor’a bakalım:

Konyaspor’un maalesef sezon 
başından beri kötü bir gidişatı vardı. 
Bu durum hepimizi üzdü. Ancak bu 

şehir öyle bir şehir ki, kötü gidi-
şata dur demeyi de, küllerinden 
doğmayı da iyi bilir. 

Tam bu noktada Kon-
yaspor’umuz son haftalarda ye-
niden doğmaya başladı. 

Bundan önce yönetimsel hatalar 
yapıldı mı yapıldı. Transferler nokta-
sında eksikler ya da hatalar oldu mu 
oldu. Ancak bunların hiçbirinin art ni-
yetli olmadığını düşünüyor, Konya’nın 
hiçbir evladının Konyaspor üzerinden 
art niyet düşünmeyeceğini biliyoruz. 
Dolayısı ile yapılan hataları unutup, 
şehrimizin takımının bugününe ve ya-
rınına bakmak gerekiyor.

Ömer Korkmaz yönetimindeki 
Konyaspor, ara transfer dönemini iyi 
değerlendirdi. Yapılan transferler ve 
hoca değişikliği meyvesini vermeye 
başladı. Rize maçı da dahil olmak 
üzere takımda önemli bir dirilme söz 
konusu. Ancak tabi bu diriliş kolay da 
olmuyor. Başta Başkan Ömer Kork-

maz olmak üzere yöneti-
min önemli bir mücadele 
sergilediğine şahidiz. 
Adem Bulut, Mahmut 
Güzel, Yunus Derebağ 
gibi yakından tanıdığımız 
abilerimiz var yönetimde. 
Gerçekten canla başla 
Konyaspor için çalışıyor-
lar. Bu abilerimiz kendi 
işlerini güçlerini bırak-
mış, Konyaspor’u nasıl 
ileri taşırız mücadelesindeler. Tabi 
bu mücadele manevi inanmışlığın ve 
adanmışlığın yanında maddiyatı da 
gerektiriyor. Yapılan transferler takı-
ma maddi yük de getiriyor. Bu yükü 
Başkan ve yönetimi omuzlarına almış 
durumda. Şehrin yerel yönetimleri 
başta olmak üzere diğer dinamikleri 

de takımına sahip çıkıyor 
kuşkusuz. Ancak yeter 
mi? Söz konusu Konya 
ise yetmez… Konya’nın 
daha fazlasını yapacak 
potansiyeli, insan kayna-
ğı şuanki durumun çok 
çok üstünde. Yönetimin 
maddi anlamda zorlan-
dığını biliyoruz. Bu zor-
luğu kolaylaştırmak ise 
tüm Konya’nın görevi. 

Gerçekten samimi ve gayretli bir 
şekilde takımı için, Konya için elini 
taşın altına koyan bir yönetim var. Bu 
yönetimi sahipsiz bırakmamak gere-
kiyor.

Konya’nın değerli bakanları; İçiş-
leri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya, 
Sağlık Bakanımız Sayın Fahrettin 

Koca, Ticaret Bakanımız Sayın 
Ömer Bolat, Aile ve Sosyal Poli-
tikalar Bakanımız Sayın Mahinur 
Özdemir Göktaş, şehrimizin her 
sıkıntısında imdada koşuyor-

lar, sağ olsunlar. Konyaspor’a da 
özel destekleri olduğunu duyuyoruz. 
Ancak bu desteklerini zor geçen bu 
dönemde daha da artırmaları gerekti-
ğini de düşünüyorum. Yine Milletve-
killerimize, Bakan yardımcılarımıza en 
önemlisi de Konya’mızın her biri bir-
birinden kıymetli işadamlarına büyük 
sorumluluk düşüyor. 

Şehrimizin takımının bu zor 
günleri aşmasında karınca kararınca 
herkesin desteğine ihtiyacı var. Yine 
büyük Konyaspor taraftarına büyük 
sorumluluk düşüyor. Takımını asla 
yalnız bırakmayan Konyaspor taraf-
tarı, bu süreçte kendini daha fazla 
göstermeli. Ankaragücü maçı bu açı-
dan gerçekten büyük bir milat oldu. 
Kendini toparlayan takımını taraftar da 

yalnız bırakmadı. Maç sonuna kadar 
takımına destek verdi. Bu destek takı-
mın ve yönetimin moral, motivasyo-
nuna büyük bir itici güç olacaktır. 

Konyaspor tüm bu desteği faz-
lasıyla hak ediyor. Çünkü gerçekten 
Konyaspor için mücadele eden, sami-
mi bir Başkan ve yönetim var. Anka-
ragücü maçında buna şahit de olduk. 
Başkan Ömer Korkmaz’ın o içleri ısı-
tan samimi sevinç görüntüsü hangi 
birimizi etkilemedi? İşte Konya’nın ev-
ladı böyle olur, işte samimiyet budur, 
işte Başkan ve yönetimi demedik mi? 
Bu insanlar ellerinden geleni yaptı, ya-
pıyor. Takımı zor zamanda sırtladılar, 
maddi manevi kendilerini ortaya koy-
dular. Onlar gereğini yaptı sıra Kon-
ya’da diye düşünüyorum. Bu açıdan 
Konya’ya ve Konyalıya çağrıda bulun-
mak istiyorum; Başkan Korkmaz’ın 
sevinç gözyaşlarına hep birlikte sahip 
çıkalım. Bu gözyaşları takımı başarıya 
götürecek.

BAŞKAN KORKMAZ’IN GÖZYAŞLARINA SAHIP ÇIKALIM!

haber@konyayenigun.com
FAHRI ALTINOK

Konyaspor’un rakibi Beşiktaş oldu
Türkiye Kupası’nda yoluna 

emin adımlarla devam eden 
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-
yaspor’un rakibi ligin köklü ku-
lüplerinden Beşiktaş oldu. Kon-
yaspor ise daha önce Beşiktaş’ı 
yenmeyi başarmıştı. Ziraat Tür-
kiye Kupası'nda çeyrek ve yarı 
final kuraları, çekildi. Yeşil-be-
yazlı ekip deplasmanda Beşik-
taş’a konuk olacak. Çeyrek final 
eşleşmeleri Trabzonspor – Ba-
şakşehir, Beşiktaş – Konyaspor, 
Fenerbahçe – Ankaragücü Gala-
tasaray – Karagümrük oldu. 

YARI FINAL EŞLEŞMELERI 
NASIL OLACAK?

Yarı final eşleşmeleri ise 
şöyle olacak; Ankaragücü - Fe-
nerbahçe galibi / Beşiktaş - 
Konyaspor galibi, Trabzonspor 
- Başakşehir galibi / Galatasa-
ray - Karagümrük galibi. Çeyrek 
final maçları, 27-29 Şubat tarih-
lerinde tek maç eleme usulüne 
göre oynanacak. Öte yandan 
Konyaspor’un Süper Lig’de bu 
hafta Beşiktaş ile karşı karşıya 
gelecek. 
n SAMET AKTAŞ

Meramlı sporcular 
madalyayı kaptı

Meram Belediye Spor kulübü sporcularından Azra Bezirgancı 52 kg’da ikinci, Deniz Ünal da 46 kg’da üçüncü 
oldu.  Böylece Meramlı sporcular Turkish Open Tekvando Turnuvası’ndan madalyalar ile dönmeyi başardı

Antalya’da devam eden Ulus-
lararası Turkish Open Tekvan-
do Turnuvası’ndan Meram’a iki 
mutlu haber geldi. 60 ülkeden 
1900 sporcunun katıldığı turnu-
vanın Genç Bayanlar Kategorisin-
de Meram Belediye Spor kulübü 
sporcularından Azra Bezirgancı 
52 kg’da ikinci, Deniz Ünal da 46 
kg’da üçüncü oldu.  Meram Be-
lediyesporlu tekvandocular 8-14 
Şubat tarihleri arasında Antal-
ya’da gerçekleştirilen Uluslararası 
Turkish Open Tekvando Turnuva-
sında iki madalya birden kazandı. 
60 ülkeden 1900 sporcunun ka-
tıldığı turnuvanın Genç Bayanlar 
Kategorisinde Meram Belediye 
Spor Kulübü sporcularından Azra 
Bezirgancı 52 kg’da ikinci, Deniz 
Ünal da 46 kg’da üçüncülüğü gö-
ğüsledi. Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, yaptığı açıklamada 

Meram Belediyespor için ulusal ya 
da uluslararası turnuvalarda alınan 
başarılı sonuçların artık bir gele-
nek haline geldiğini hatırlatarak, 
turnuvada madalya kazanan spor-
cuları ve antrenörlerini tebrik etti. 

SPORCULARA 
DESTEK SÜRÜYOR

Meram Belediyespor’dan ya-
pılan açıklamada da Uluslararası 
Turkish Open Tekvando Turnuva-
sı’nda madalya kazanan sporcular 
başarılarından dolayı tebrik edil-
di. Açıklamada ayrıca, alınan her 
başarılı sonucun kendilerine ve 
sporculara verilen destekten do-
layı olduğu hatırlatılarak, “Maddi, 
manevi tüm desteklerinden dolayı 
Meram Belediye Başkanımız Mus-
tafa Kavuş’a hem kulübümüz hem 
de sporcularımız adına şükranları-
mızı sunuyoruz” denildi.  
n SPOR SERVİSİ

Down Sendromlular Milli Takımı Konya’da
Down Sendromlular Milli Takı-

mı'nın, 19-26 Mart tarihlerinde Antal-
ya'da yapılacak ve "Down sendromlu 
sporcuların olimpiyatları" olarak nite-
lendirilen 2024 Trisome Oyunları'na 
hazırlık kampları Ankara, Konya ve 
Çanakkale'de devam ediyor. Türkiye 

Özel Sporcular Spor Federasyonun-
dan yapılan açıklamaya göre, Futsal 
Milli Takımı Konya’da, Basketbol 
Milli Takımı Çanakkale’de, atletizm, 
yüzme, cimnastik, judo, masa tenisi 
ve tenis milli takım hazırlık kampları 
ise Ankara'da yapılıyor. Açıklamada 

görüşlerine yer verilen federasyon 
başkanı Birol Aydın, hedeflerinin 
şampiyonluk olduğunu vurguladı. 
Hazırlıkların "dev bir gönüllü ordu-
suyla" sürdüğünü aktaran Aydın, son 
hazırlık kamplarını mart ayında Anka-
ra , Kocaeli, Trabzon ve Antalya’da 

yaparak çalışmaları tamamlaya-
caklarını kaydetti. Birol Aydın, 2024 
Trisome Oyunlarında gönüllü olmak 
isteyenlerin "https://gonulluyuzbiz.
gov.tr" adresinden başvuru yapabile-
ceklerini sözlerine ekledi. 
n AA

Voleybol heyecanı sona erdi

Konyalı halterciler altın 
madalya ile döndü

Voleybol Yıldız Erkekler-Kızlar müsabakaları sona erdi. 
Karatay Spor ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen müsabakalar 
sonucunda dereceye giren takımlara kupa ve madalya töreni 
düzenlendi. Dereceye giren takımlar şu şekilde oluştu; Kızlar; 
1-Anka Spor Kulübü, 2-Diltaş Spor kulübü,  3-Ereğli Sümer Or-
taokulu Spor Kulübü, Erkeklerde; 1-Büyükşehir Belediyespor 
Kulübü, 2-Pema A Takımı, 3-Pema B Takımı oldu
 n SPOR SERVİSİ

Bulgaristan'da düzenlenen Avrupa Halter Şampiyonası’nda 
Kadınlar 45 kg'da ülkeyi temsil eden Konya TOHM sporcuları-
mızdan Cansu Bektaş ve Gamze Altun 3 altın madalya, 2 gümüş 
madalya kazanırken 2 de Avrupa rekoru kırdı. Konya TOHM 
sporcularımızdan Cansu Bektaş, koparmada 75 kilo kaldırarak 
altın madalya, silkmede 88 kilo kaldırarak gümüş madalya top-
lamda ise 163 kilo ile Avrupa rekoru kırarak üst üste 2. kez 
Avrupa Şampiyonluğunu elde etti. Gamze Altun ise silkmede 92 
kilo ile Avrupa rekoru kırarak Avrupa Şampiyonu oldu. Toplam-
da ise kaldırdığı 157 kilo ile gümüş madalyanın sahibi oldu.
 n SPOR SERVİSİ




